
Bokauktion i Stora Levene
Lördagen den 12 november 2016



Bokauktion nr 133                                                                     

Lördagen den 12 november 2016
 
Böcker ur  Erik Blomkvist, Eva & Åke Hyenstrands, Dan Korn m fl  samlingar.
 
Plats: Församlingshemmet, Stora Levene. Församlingshemmet ligger på Storgatan 44 i Stora Levene 
(genomfartsgatan höger sida).
 
Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30
 
Fastprisförsäljning av en mängd böcker. Start kl 08.30
 
Villkor: Böckerna säljes i befi ntligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och senast en vecka 
efter auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar netto.
Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas auktionsdagen. 
Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, hklbd 
betyder halvklotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband.
 
Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 070-7426518 (kvällstid) eller helst via E-mail: sven-olof.ask@skara.se 
Vid mailbud returnerar vi bekräftelse på erhållna anbud. Anbud skall vara inkomna senast torsdagen 
den 10 oktober.
 
Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, hklbd 
betyder klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband.
 

-o-o-o-o-
 
Ur auktionsinnehållet nämner vi Hilder Werners sällsynta Antiqvariska berättelser afgifna till Wes-
tergötlands fornminnesförening 1870-1873. Med en mängd planscher. Därtill med Harald Thorssons 
vackra pärmexlibris. 
Gabriel Tidgren gav ut Westergöthlands historia och beskrifning. En enda del utkom, år 1787. Detta 
exemplar med Fredrik Vult von Steijerns graverade exlibris. Fornforskaren George Stephens beskrev 
Gisseberga runsten i Hångsdala. År 1864 kom hans artikel ut – med en bild av runsten ifråga.
Den första torparromanen som skrevs i vårt land, hette Torparen och hans omgifning och utkom 1843 
i två delar. Författaren var anonym, fast vi vet förstås att hon hette Sophie von Knorring. Hon bodde 
på Skålltorp nära Axvall. Hennes första roman hette Cousinerna, och de följande böckerna hon ano-
nymt utgav skrevs ”af författaren till Cousinerna”. På 1830-1840-talet var det inte riktigt passande att 
kvinnor skrev böcker! 
Den som är sportintresserad kan frossa i tidningen All-Sport som fi nns i hela årgångar från 1950-1960.
Det fi nns mängder av trevliga böcker på årets sista bokauktion!
                                             Styrelsen

På omslaget visas titelsidan till Hilder Werners Antiqvariska berättelser, nr 278.
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1. Andersson, L., Grästorps handel i annonser och reklam 1860-1960. 2007. 352 s. Pbd.
2. Bärnebo, S. (red.), S. Kedumsboken. 1974. 659 s. Klbd. + Levenstam, T., Levenebygden. 1976. 624 s. Klbd. 

+ Härnelius, R. (red.), Fåglum genom tiderna.1975. 675 s. Klbd.
3. Främgård, N., Främmestad. 1962. 416 s. Hklbd.
4. Henningsson, J., Trökörna - en sockenbok. 1987. 343 s. Pbd.
5. Hjort, R., Beskrifning öfver Åse härad. 1902. 94 s. Hklbd. Titelsidan med tejplagning. + do, Beskrifning 

öfver Wiste härad. 1902. 124 s. Klbd.
6. Håle socken. 1992. 144 s. Pbd.
7. “Hörer till Såtenäs”. Såtenäs torpinventerare. 1996. 172 s. Pbd.
8. Jakobsson, J., Malma. En västgötasockens historia. 1996. 504 s. Pbd.
9. a) Johansson, Erik L., Särestad. 1966. 382 s. Klbd. b) Do. 1952. 318 s. Hklbd. Bibl.stpl.
10. Johansson, H., Rydaboken. 1972. 335 s. Klbd. + Bärnebo, S., Naumsboken. 1977. 731 s. Klbd.
11. Korn, D., Återbesök på böggda. 1993. 137 s. Pbd.
12. a) Västergötland. Bunt med diverse böcker. b) Do. 
13. Åse & Viste. Årsböcker från Åse & Viste Hembygdsförening. 1955-2015. Saknas 1-2, 8-9, 33-34, 42-43.
14. Andersson, A. / Holgersson, L., Kyrkor i Skara stift. 1994. 143 s. Pbd. Sk.omsl. Sign.
15. Arfvidsson, S., Bilderbok Vara 1974. 1974. (142) s. Pbd. + Wara köping hundra år 1894-1994. 1994. 119 s. Inb. 
16. a) Arnborg, G., Eneboken. 2:a uppl. 1994. 272 s. Klbd. Sk.omsl. Sign. b) Arnborg, G. m.fl ., Mulens marker 

– bete och boskap i hage och vallskog. 2:a uppl. 1988. 303 s. Klbd. Ngt fl äckigt och blekt sk.omsl. Sign.
17. Arnborg, G., Stenmur´n – odlarmöda i Västergötland. 1980. 335 s. Klbd. Sign. 
18. Baljaredsboken förr och nu. En bygdebok utarbetad av Baljared byalag. 2008. 138 s., karta i fi cka. Inb. 
19. Bengtsson, B. (red.), Tråvads samhälle 1900-1990. 1995. 224 s. Inb.
20. Bergstrand, C-M., Essunga i svunnen tid. 1955. 323 s. Inb. + Do. Del II – vad de gamla berättat. 1958. 110 s. 
21. Bunt. 9 böcker, bl.a. Hjort: Barne Härad i Skaraborgs län (1990, faksimiluppl.), Björe: Lasse i berget (1979), 

Granath: Från Ullersbro till Läckö – berättelser från det gamla Kållandsö (1996), Lillieroth: Gammalstorp – 
en herrgårds historia (1978) och Lillieroth: Såtenäs – en gammal herrgårds historia (1992).

22. Bärebergsboken. 1991. 294 s. Inb.
23. Fredricson, G., Historia och historier från Lekåsa – en hembygdsbok. 1961. 224 s.
24. Främgård, N., Främmestad – en hembygdsbok. 1962. 416 s. Inb.
25. Henningsson, J., Trökörna - en sockenbok. 1987. 343 s. Laminatbd. 
26. Högmark Bergman, C., Fädernegårdarna. En berättelse om det spännande livet i Källstorp, Tengene, om 

förfäderna, om gårdarna, om förändringen 1700-1993. 1993. 231 s. Laminatbd. 
27. Jakobsson, J. (red.), Malma. En västgötasockens historia. 1996. 504 s., karta i fi cka. Laminatbd. 
28. Jansson, O., Kyrkås – en liten västgötasocken genom tiderna. 1964. 79 s.
29. Johansson, E. L., Särestadsbygden. En bok om socknarna Särestad, Bjärby, Håle, Täng och Flakeberg. 1966. 

382 s., 2 kartor. Klbd. Sk.omsl.
30. Johansson, H., Barne Åsaka förr och nu. 1961. 275 s. + do, Vedumsbygden. 1954. 167 s. 
31. Johansson, H., Saleby - Trässberg - Härjevad. Tre västgötasocknars historia. 1969. 284 s. Orighklbd. 
32. Johansson, H., Tunhemsboken. 1965. 488 s. Orighklbd. 
33. Jungs sockenbok. 1989. 500 s. Konstskbd. 
34. Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. 1-2. 1981-1982. 301 + 281 s. 2 laminatbd. Något buckliga sidor. 
35. Kållands-Råda - Mellby - Åsaka. Tre socknar genom tiderna. 1970. 280 s. Origklrbd. Fuktfl äckar på fram-

sidan. + Kinnekullebygd - en bok om Götene kommun. 1976. 238 s. Klbd. Sk.omsl.
36. Lahrin, N., Vilske Kleva. 1956. 387 s.
37. Larsson, P-O., Hästen arbetskamraten – bildberättelse om dragare i jord och skog. 1976. 175 s. Inb. Sk.omsl.
38. Lindskog, P. E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. Faksimilutg. 1985. 632 s. Konstskbd. 
39. Lippold, B., Knekten i helg och sôcken. 2005. 160 s. Laminatbd.
40. Norén, K. m.fl ., Ord om orden i Västergötland. 1998. 143 s. Klbd. Sk.omsl. 
41. Schiller, H., Med göter genom göternas rike. 1-2. 1933. 447 s. Hfrbd. Namnt. 
42. Stålsjö, D., Svearikets vagga - en historia i gungning. 2:a uppl. 1984. 159 s. Konstskbd. Ngt fl äckigt sk.omsl. 
43. Svenska gods och gårdar. Del XXX, Västergötland, Skaraborgs län (västra). 1942. 1211 s. Hfrbd. Fuktfl äckar. 

Slitna pärmar.
44. Svenska gods och gårdar. Del XXXII, Västergötland, Skaraborgs län (norra). 1942. 1152 s. Fint hfrbd.
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45. Vigård, F., Lerums socken genom tiderna. 1976. 440 s. Origklbd.
46. Andersson, A., Silberne Abensmahlsgeräte in Schweden aus dem XIV. jahrhundert. Katalog und taffeln. 

1956. 65 s., 120 tafeln. Bibl.stpl.
47. Berg, W., Visingsö jemte anteckningar om Visingsborgs grefskap. 1885. xiv, 217, 94 s., karta öfver Visingsö. 

Bibl.stpl.
48. Bohman, J., Wettern och dess kuster. I-II. 1834-1840.  Del I: 256 s., pl. Med omslag, lös i häftningen. Del 

II: 312, 4 s. Pbd (tejplagad rygg). Fläckad. Bibl.stpl.
49. Boye, F. / Wetterling, A. O., Kongl. Svenska Museum. Samling af Contur-teckningar, med en analytisk och 

critisk beskrifning öfver hvarje ämne... I-III. 1821-1823. 72 graverade pl. Hfrbd. Bibli.stpl. Har tillhört 
boksamlaren Eichhorn vars exlibris med en ekorre pryder bokens insida.

50. Dahlström, C. A., Svenska Folkets Seder, Bruk och Klädedräkter... 1863. 42 s., 20 färglitograferade pl. Nött 
skrbd med skador. Inlagan och planscherna är fräscha. Bibl.stpl.

51. Elmén, C., Några underrättelser om Ryssland. 1809. 6, 200 s. Dek. hfrbd. Bibl.stpl.
52. Ett minne från Falu Yllefabrik Sågmyra 1896-1911. 1911. 20 s. Bibl.stpl.
53. Fischer, E., Kongl. Slottsnickaren och Schatullmakaren Gottlieb Iwersson. 1916. 64 s., 23 pl. Hfrbd. Bibl.stpl.
54. Hjorth, C. W., Genealogiska anteckningar om släkter och släktgrenar. I-II. 1932-1937. 166, 96 s., 1 pl. Bibl.stpl.
55. Hofrättsnotarien Thure Westerströms i Lund Samlingar af Keramik. Auktionskatalog. 1916. 229 s., 61 pl.s. Pbd.
56. International Möbelhaandbog. I-III. 1945-1947. 334 + 350 + 250 s. 3 nötta orighfrbd. Bibl.stpl.
57. Krefting, P., Thronhjems Domkirke. 1885. 32 s., 30 oxylograferade bilder. Dek. mjukt klbd. Bibl.stpl.
58. Lundberg, A., Lokomotivet, dess konstruktion och verkningssätt. Handbok. 1902. 327 s., 3 pl. Klbd. Bibl.stpl.
59. Lundberg, E., Herremannens bostad... I. Före 1700-talets mitt. 1935. 404 s. Bibl.stpl.
60. Nordenfalk, C. (red.), Antoine Watteau och andra franska sjuttonhundratalsmästare. 1953. 158 s. Vackert 

skbd. Helt guldsn. Kassett. Bibl.stpl.
61. a) Petersson, A. G., Tvänne släkter från Karlskoga bergslag. I-II. Måns-släkten. 1912. 152 s. + do, Kexsund-

släkten. 1913. 194 s., tab. Bibl.stpl. b) Petersson, A. G., Tvänne släkter från Karlskoga bergslag. Kexsund-
släkten. 1913. 194 s., tab. Hklbd. Biblstpl. c) do, Släkten Smedberg. Hantverkarsläkt från Karlskoga bergslag. 
1928. 19 s. + do, Släkten Hultman från Karlskoga. 1927. 51 s. Fuktfl äckad. + do, Alkvetterns Säteri i Bjurk-
järn. 1930. 46 s. + do, Bjurkärns klockare-, kyrkvärds- och kyrkvaktarekrönika. 1927. 96 s. Bibl.stpl.

62. Sandvig, A., De Sandvigske Samlinger. 1934. 267 s. Loss i häftningen. Bibl.stpl.
63. Schepelern, H. D., Københavnske sværdfegere i tre aarhundreder. 1957. 191 s. + Vapenhistoriske aarböger. 

VI b-c. 1950-1951. S. 105-202. Hfrbd. Bibl.stpl.
64. Seitz, H., Bardisanen som svenskt drabant- och befälsvapen. 1943. 127 s. Bibl.stpl.
65. Selling, G., Svenska herrgårdshem under 1700-talet. 1937. 360 s. Linnebd. Bibl.stpl.
66. Stiernman, A. A. von, Swea och Götha Höfdinga-Minne. I-II. 1835-1836. 440 + 543 s. 2 nya klbd. Bibl.stpl.
67. Thordeman, B., Armour from the battle of Wisby 1361. I-II. 1939-1940. xiii, 480 s. + (8) s., 145 pl. 2 lin-

nebd. Bibl.stpl.
68. Vapen och dräkter på svenska gravstenar från äldre Vasatiden. Avbildningarna tillägnade Rudolf Ceder-

ström på hans femtioårsdag den 3 september 1926. Nr 7/10 (tryckta på papper från van Gelder Zonen, 
Amsterdam). 1926, (11), 48 pl., (5) s. Hpergbd. Exl. Bibl.stpl.

69. Wallin, S., Nordiska Museets möbler från svenska herremannshem. I-III. 1931-1935. 192 + 224 + 188, 
lxxi s. 3 pbd. Utgallrade biblioteksex. 

70. Åstrand, B., Gamla ur. Ur Kulturens samlingar. 1980. 199 s. Pbd. + Jagger, C., Klockor från hela världen. 
1977. 256 s. Pbd. Sk.omsl.

71. Almanackor. 1861-1980. Inbundna i 9 vackra skbd samt 3 klbd. Göteborgs horisont. Ägda av J. Wallin, S:a 
Kedum. Vissa med anteckningar. + diverse lösa almanackor.

72. a) Arnborg, G., Stenmur´n – odlarmöda i Västergötland. 1980. 335 s. Klbd. b) do, Folk och potatis. 1996. 
304 s. Pbd. Sk.omsl. c) do, Mulens marker. 1987. 305 s. Pbd. Sk.omsl.

73. Bengtsson, S., Gamla Västgötaord, sällsamma tidsbilder. 1981. 184 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Med Västgöta-
Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland. 1979. 153 s. Pbd. Sk.omsl. + do, I Västgötabygd. 1975. 
167 s. Pbd.

74. Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Linnebd.
75. Vinköl förr och nu. 1959. 297 s., 2 kartor. Lätt nött klbd. 
76. Västergötland. Bunt med diverse böcker, bl.a. Skara I-II.
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77. Curry-Lindahl, K. (red.), Våra fåglar i Norden. 1-4. 2:a uppl. 1959-1963. Sammanlagt 2294 s. Illustrerad 
med 1517 fotografi er, varav 317 i färg. 4 röda orighfrbd. Ryggdekor i guld. Mkt bra skick!

78. Högabo, E., Hålanda socken. 1972. 394 s. Hklbd.
79. Stieler, K. m.fl ., Italien. En vandring från Alperna till Ætna. 1877. (6), iv, 400 s., 83 pl. Grönt dek. origklbd. 

Folio. 38 x 28,5 cm.
80. Westher, E., Beus-Westher. Släktkrönika från Kinnekulle. 1981. 231 s.
81. Falk Simons hem. 16 orginalfotografi er (A5 storlek) i ett hfrbd från direktören, donatorn och silversamla-

ren Falk Simons hem (1874-1857). Tagna ca 1930-tal. Visar på ett exklusivt Göteborgskt samlarhem. 
82. Larsson, C., Carl Larsson skildrad av honom själv i text och bilder. 1952. 263 s., 24 pl. Vackert skbd. Helt 

guldsn. Inre denteller.
83. Lundborg, H., Svenska folktyper. Bildgalleri, ordnat efter rasbiologiska principer och försett med en orien-

terande översikt. 1919. 235 s. Hfrbd. 
84. a) Neergaard, U., Carl Larsson. Signerat med pensel och penna. (Verkförteckning). 1999. 189, (2) s. Klbd. 

Sk.omsl. b) do, Carl Larsson. Signerat med pensel och penna. 1999. 605, (3) s. Klbd. Sk.omsl.
85. Svenska gods och gårdar. Bohuslän. 1943. 1645 s. Hfrbd. Namntryck på främre pärm. 
86. Banankartong med äldre böcker och småskrifter (likpredikningar, minnestal m.m.).
87. Biblia Das ist Die... H. Schrift... D. Martin Luther... Nürnburg... Johann Stern. 1708. Illustrerad med mas-

sor av träsnitt. Folio. Ryggen sliten och trasig. Träpärmarna loss men fi n inlaga. Ovanlig. (Bibelutgåva ur 
Stern-tryckeriet som sedan 1610-talet tryckte Lutherbibeln först på lågtyska, senare på högtyska).

88. Boråsvyer. 10 litografi ska blad signerade av N. Sjöberg i kartong. Nr. 216/250. Bildstorlek 35x25 cm.
89. a) Bringéus, N-A., Carl Wilhelm von Sydow som folklorist. 2006. 281 s. Pbd. b) Åke Champell som etno-

log. 2008. 218 s. Pbd.
90. a) Bunt med olika Kung. Maj. Förordningar och Kungörelser från 1815-1830. De fl esta oskurna. b) Do.
91. Crusenstolpe, M. J., Svar ingifvet till L. M. och Rikets Svea Hofrätt, den 12 juni 1838, i anledning af slut-

påståendet uti tryckfrihetsmålet angående skriften: ställningar och förhållanden. Andra brefvet. 1838. 18 s., 
6 s. bokhandelsreklam.

92. Ekberg, E., Dagsnäs. Historia och beskrivning. 1973. 19 s. Stenciltryck.
93. Graverad plansch nr. XLIX: L’interieur de l’ile de Magerö pres du Cap Nord. Ur Skjöldebrand, A. F., Pre-

mier suplement du voyage pittoresque au Cap Nord... 1802. 
94. Hellspong, M. / Skott, F., Svenska etnologer och folklorister. 2010. 296 s. Pbd.
95. Hildebrand, H., Den kyrkliga konsten under Sveriges medeltid. 1875. 152 s., med 119 träsnitt. Dek. Klbd. 

Några understrykningar.
96. Hoof, J. O., Några Anderika Predikningar och Betraktelser. Wenersborg. 1835. 112 s. Sammanbunden med: 

Högmässopredikningar 1828. + Predikan... Wenersborg 1829 samt ytterligare fl era andra predikningar av 
Linderot och Fresenii. Nött och trasigt skrbd. Dessa Wenersborgstryck är ovanliga. + Hoof, J. O., Högmäs-
so Predikningar. 1821. 504 s. Hfrbd. Ej komplett. (Hoof var komminister i Svenljunga och stor väckelse-
präst inom Svenska kyrkan i början av 1800-talet. De fl esta utgåvor av honom är ”sönderlästa”).

97. Järpås IS 50 år 1928-1978. 1978. 60 s.
98. Lagerbring, G., Guvernörer och landshöfdingar i Göteborg & Bohus län 1658-1897. 1917. 194 s. Vackert 

hfrbd. Övre guldsn. Tryckt i 599 ex.
99. Landell, N-E., Läkaren Linné. Medicinens dubbla nyckel. 2006. 317 s. Pbd. Sk.omsl.
100. Lennartsson, I., Boken till mina barnbarn. 2013. 191 s. 
101. Lindgärde, V., Wår lärda Skalde-Fri. Sophia Elisabet Brenner och hennes tid. 2011. 535 s. Pbd.
102. Linnar Linnarsson. Hembygds- och folklivsforskare. 1985. 50 s. Stenciltryck.
103. Nödige Påminnelser Wid en Skrift, kallad Behörigt Swar på obehörige och ogrundade Anmärkningar, af 

Dom-Prostens Doctor Knös i Skara, Uti thes utgifna Catechetiska Föreläsningar, m.m... 1782. 148 s. Nött 
och något trasigt skrbd.

104. Olofsson, K., Minnen från Fristad Hed av Klas. 1915. 37 s.
105. Reklammapp med 10 vykort av arbeten från Ateljé Tre Bäckar i Varnhem. + Munthe, G., Axevalla-Varn-

hemsslöjd. 1932. 5 s. (Särtr. ur Form. Svenska Slöjdföreningens Tidskrift).
106. Salängen och Nedre Norrmalm. 1995. 29 s. + Parkstaden. 1993. 23 s. (utg. av Borås stadsbyggnadskontor).
107. Schück, H., Ture Jönsson (Tre Rosor). Den siste medeltida stormannen. 2013. 98 s.
108. Segerblom, M., Elfsborg 50 år. Jubileumsskrift. 1994. 125 s.
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109. Svala, C., Den svenska gården från torp till herresäte. 1998. 136 s. Pbd. (Bl.a. från Västra Tunhems prästgård).
110. Uppförstorat fotografi  från Lindhes fotoaffär i Trollhättan. Ca 1950. + Faksimiltryck av tidningen Trollhät-

tan 9 maj 1906.
111. Vänersborgs Söners Gille. 1932-1961,1977-1983, 1986, 1987.
112. a) Västergötland. Bunt med diverse böcker. b) Do. 
113. Wennerholm, H., Minnen och sägner från Kinneveds socken. (1967). 19 s.
114. Åkerlunds Bomullsspinneri 1898-1948. 1948. 44, (4) s. Pbd.
115. Atlestam, I. m.fl ., Fullbokat. Folkbibliotekens historia i Göteborg 1862-1997. 1997. 322, (2) s. Pbd.
116. Bodlund, A. (utg.), Söderala förr och nu. En 800-årig hälsingesockens historia. 1958. 359 s. Klbd. 
117. Bolin, J., Beskrifning öfwer Nord-Amerikas Förenta Stater. Med naturhistoriska och andra underrät-

telser, jemte särskilda upplysningar och råd för dem, som wilja dit infl ytta. Fasimileutg. 1970. (8), 364 s. 
Pbd. Sk.omsl. + Olsson, J. O. / Sjögren, M., Amerikafeber. 1962. 247 s., pl. Klbd. Sk.omsl. + Manker, E., I 
Amerika. Reseskisser 1962. 1963. 159 s. 

118. Falkås, G., Resan till Gammelös och andra glada historier. 1946. 200 s. Klrbd. Sk.omsl. + do, Karneval i 
Älvnäs eller Berättelsen om det rätta ölet. 1953. 235 s. Klrbd. + Bratt, B., Hem till byn. 1972. 240 s. Konst-
skbd. Sk.omsl. + Johansson, A., Skaraborgshistorier och Skaraborgslantbruk. 1942. 106 s. + Proft, C. E., 
Skara Skolscen – från idé till förverkligande. 1992. 112 s. 

119. Ferrner, B., Resa i Europa. En astronom, industrispion och teaterhabitué genom Danmark, Tyskland, Hol-
land, England, Frankrike och Italien 1758-1762. På uppdrag av Lärdomshistoriska Samfundet utgiven med 
inledning av Sten G. Lindberg. 1956. (4), lxxxvii, 572 s., 1 pl., 2 kartor. Klbd.

120. Gahrn, L., Bland svear och götar. Undersökningar rörande samfärdsel, riksdelar, försvarsbehov, ledungståg 
och konungens krigsfolk. 1989. (4), 212 s. + Johansson, Gust., Svenskarnas ursprung. Lekmannafunde-
ringar. 1968. 21 s. + do, ”Röjning i skog”. Lekmannafunderingar. 1968. 90 s. Klbd. + do, Folknamn och 
ortnamn i Homerus Iliad. Lekmannafunderingar. 1966. (2), 76 s. Klbd.

121. Gustavsson, S. m.fl ., Timmele genom tiderna. 1951. 159 s. Nytt ex. 
122. Hagman, T., Västkust. Från Nidingen till Koster. 2004. 293, (3) s. Pbd. Sk.omsl. 
123. Hasselrot, P., Hällbilder. Hotade fornminnen. 1984. 168 s. Laminatbd. + Nerman, B., Sveriges rikes upp-

komst. 1941. 231 s. + Nylander, C., Den djupa brunnen. 1964. 222 s., pl. (Arkeologi). 
124. Henrikson, A., Isländsk historia. 1981. 222 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Byzantinsk historia. 1978. 459 s. Pbd. 

Sk.omsl. + do, Det västliga Hellas. 1995. 276 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Ödets fi ngrar. En historisk tankelek. 
1994. 148 s. Pbd. Sk.omsl. 

125. Larsson, Carl, Das Haus in der Sonne. Ca 1925. 67, (5) s., 16 färgpl. Hft. Sk.omsl. + Zweigbergk, Eva von, 
Hemma hos Carl Larssons. 1979. 183 s. Pbd. Sk.omsl. + Granath, K-E. / Hård af Segerstad, U., Carl Lars-
songården. 1974. (104) s. Laminatbd. 

126. Lindorm, P-E., Svensk humor under 100 år. 1955. 544 s. Fint hfrbd. Övre guldsn. Exl. 
127. Peary, R. E., Nordpolens upptäckt. 1910. (4), 355 s., pl. Dek. origklbd. 
128. Skandinaviska auktionsnoteringar. Årsbok 85. Böcker, kartor, handskrifter. Lundbäcks Antikvariat, Göte-

borg. 1985. (9), cxxviii, 328, (15) s. Klbd. (Utkom endast 1984-1986).
129. Säve. Jordbruksbygd blir stadslandskap. 1969. 196, (3) s., 4 utvikbara kartor. Pbd.
130. Uhrberg, A., Kosteröarna. 1959. 137 s. Pbd. + Hansson, W., Bohuslän genom hundra år. 2:a uppl. 1971. 

311, (3) s. Klbd. Sk.omsl. + Nycander, F., Bohuslandia. Hembygdsskrifter. III. Bohusläns huvudstad. En 
krönika om Uddevalla. 1928. 28 s. + Do. VII. Havsnäset. Litet om Lysekil. 1934. 32 s. 

131. Öhnander, Bengt A., Göteborg berättar. 1991. 173 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Göteborg berättar ännu mer. 
1992. 154 s. Pbd. Sk.omsl. + Hägg, F. E., Livhusaren Frans Emil Hägg. En fálebonnes minnen. 1977. 91 s. 
+ Larsson, U., Från Klara till Skara. Minnen från en slakteriepok. 1987. 124 s. Pbd. 

132. Ahlbäck, R., Gods och herresäten i Finland. 1946. 250 s. Hklbd.
133. Arte et Marte. Årsskrift för Ridderskapet och Adeln. 1927, 1929, 1931, 1934, 1935, 1937, 1938. 1940, 

1941, 1943, 1944. + Sveriges Adelskalender 1967. 966 s. Klbd.
134. a) Banankartong med diverse litteratur. b) Do.
135. Bohuslän. Allhem. 1956. 504, (2) s. Hfrbd. Övre guldsn.
136. Borg, G., Skånings-Åsaka sockens historia. 1978. 477 s. Origlinnebd. 
137. Genealogiska Samfundets i Finlands Årsskrift. 1946-1956. 3 hklbd. + Danskt Biografi skt Lexikon. Bind II, 

IV, VII, IX. 4 nötta hfrbd.
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138. Gilberg, H., Om Lidköping. En stad i Västergötland. Akademisk avhandling från 1744-46. 1961. 96 s. Pbd. 
Sk.omsl.

139. Göteborgs Köpmannaförening 1857-1932. 1932. 116 s., tabell. Pbd. 
140. Hugosson, M., Kongahälla. Förintad stad. 1975. 81 s. + Lindblom, V., Götaland. Sveriges vagga? 1982. 155 s.
141. Jens Edvard Kock. En minnesskrift till 75-årsdagen den 16 september 1941. Nr 364. 1941. 72 s. 
142. Karlsson, G. / Jansson, B., Gårdarna kring Kinnekulle, 1981. 188, (2) s. Pbd. Tillskr.
143. König, C., Lärdoms-öfning. Sjunde tomen, om stats-kunskapen, Swerges rikes ungdom, til tjenst. 1748. 

246, (10) s. Sammanbunden med: Lärdoms-Öfning. Åttonde Tomen. Om Staterna Nämligen Portugal, 
Spanien och Frankrike... 1748. 208, 8 s. + Lärdoms-Öfning. Nionde Tomen. Om Staterna Ängland och 
Holland... 1749. 6, 240, 4 s. Vackert samtida skbd. Med Nils Swartz namnteckning och J. A tryckt på fram-
pärmen.

144. Lande, H. / Gran, Å., Norges Konger och Dronninger. 1945. 244 s. Hklbd. Sk.omsl.
145. Lindblom, A., Björsätersmålningarna. The legends of St. Thomas Becket and of the Holy Cross painted in 

a Swedish church. 1953. 80 s., 1 pl. Pbd. 
146. Looström, L. (red.), Kungl. Akademiens för de fria konsterna samlingar af målning och skulptur. 1915. 264 s., 

122 pl. Nött hfrbd.
147. Stålsjö, D., Svearikets vagga - en historia i gungning. 1983. 159 s. Konstskbd. + Agorelius, S., De gåtfulla 

stenarna i Saxhyttan - linjer till det förgångna. (1985). (2), 188 s.
148. Svenska stadsmonografi er. Mariestad, Skara, Skövde, Lidköping, Tidaholm, Hjo. 1954. 566 s. Skbd. Helt guldsn.
149. Trenter, S. m.fl ., Stieg Trenters Stockholm. 1995. 144 s. Pbd. Sk.omsl.
150. a) Trädgårdh, Kurt G., Släkten Trädgårdh. 1978. 135 s. b) Sjöarpssläkten (Sjöarp Möne). 1971. Opag.
151. Widstrand, A., Svenska läkare i ord och bild. 1939. 848 s. Skbd. Fuktfl äckar på sista sidorna. 
152. Johnston, J. F. W., Kemiska bilder ur dagliga lifvet efter J. F. W. Johnstons Chemistry of Common Life. Dels 

öfversättning, dels bearbetning af A-æ- (Arvid Gumælius). Med fl era kartor och en mängd fi na träsnitt. 
1-2. 1854-1855. viii, 390, 471, (1) s. Nött samtida hfrbd. Enstaka småfl äckar. 

153. Möllhausen, B., Resor i Norra Amerikas klippberg till Ny-Mexikos högslätt. 1-2. 1867. 355, 313 s., 6 pl., 
karta. Nött samtida hfrbd. Renoveringsobjekt! 

154. Svenska gods och gårdar. Del XXV. Småland. Jönköpings län, östra delen. 1941. 1456 s. Hfrbd. Lagad 
spricka i övre rygg.

155. Ardelius, L., (red.), Författarnas litteraturhistoria. 1-3. 1978. 415 + 464 + 479 s. 3 förlagsband. + Ramne-
falk, M. L. m.fl . (red.), Kvinnornas litteraturhistoria. 1981. 477 s. Klbd. + Håkansson, B. (red.), Författarnas 
litteraturhistoria. 1-3. De utländska författarna. 1980. 352 + 384 s. 2 klbd. Mer utkommet! Totalt 6 vol. 
utan skyddsomslag.

156. Bananlåda med diverse böcker. Bl.a. konstböcker, Musikens värld, Åke Holmberg: Vår världs historia. I-II.
157. Bild av Mariestad. 1983. 196 s. Klbd. Sk.omsl.
158. Broberg, G. (red.), Gyllene äpplen. Svensk idéhistorisk läsebok. 1-2. 1991. 669 + (11), 672-1428 s. 2 orig-

pbd. Pappkassett.
159. Flink, G., Arkeologi i Skaraborg. En vägvisare. 1989. 192 s. Laminatbd. + Lindström H. & F., Svitjods un-

dergång och Sveriges födelse. 2007. 314 s.
160. Gullbrandsson, R., Tusenårigt arv. Skara stifts kyrkor. 2008. 192 s. Laminatbd.
161. Humor. Ljungström: Västgötaklimax. + Carlén-Wendels: Det mesta är sant. + Grip: Glada västgötagubbar. 

+ Bengtsson: Res med Västgöta-Bengtsson. 2 kassettband.
162. Jonsson, C., Husporträtt alltifrån Skaraborg. 1996. 83 s. Klbd. Sk.omsl. Ded.
163. Montefi ore, S. S., Stalin - den röde tsaren och hans hov. 2005. 767 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Den unge Stalin. 

2007. 481 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Potemkin och Katrina den stora - en kejserlig förbindelse. 2006. 720 s. 
Klbd. Sk.omsl.

164. Åhman, E., Leksbergsboken. Anteckningar till en sockenhistoria. 1953. 236 s. Origklbd. Med fr. omsl.
165. Almqvist, C. J. L., Törnrosens bok. I-III. 1849-1858. Del I 2:a uppl., del II-III 1:a uppl. Hfrbd. xxxvi, 164, 

(4), 165-400, (4), 192 s. Namnt.
166. Alsterberg, G., Die Dynamik des Stoffwechsels der Seen im Sommer. 1935. 180 s. Ouppsk. + Brundin, L., 

Chironomiden und andere Bodentiere der Südschwedischen Urgebirgsseen. 1949. 914 sidor. Ded. till G. Alsterberg.
167. Aurivillius, C., Nordens fjärilar. Handbok i Sveriges, Norges, Danmarks och Finlands macrolepidoptera. 

1888-1891. lii, 278 s., färglitograferade pl. nr 9-50. Hfrbd. 
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168. Berg, B., Hägrar och storkar. En bok om skånska fåglar. O.u. 1920. 268 s. Klbd. 
169. Björn, C., Knuthenborg park. Danmarks störste herregårdspark og dens skabere. 1999. 130 s. Klbd. Sk.omsl. 
170. Booth-Clibborn, E. (red.), 1989 British design and art direction. 1989. 592 s. Pbd.
171. Chambers, W & R., Sweden & Norway. Edinburgh. Cirka 1850. Gränskolorerad, kopparstucken karta. 

Välgjord inramning med passepartout. Med ram 43 x 35 cm.
172. Dahlberg, E., Teckningarna till Svecia Antiqua et Hodierna. Del II. Uppland. 1966. 61 sidor text + bild 

566-1297. Hfrbd. Övre guldsn.
173. Dahlberg, E., Teckningarna till Svecia Antiqua et Hodierna. Del III. Svealands återstod, Norrland och 

Åland. 1968. 57 sidor text + bild 1209-1898. Hfrbd. Övre guldsn. Exl.
174. Dahlbäck, G. (red.), Helgeandsholmen. 1000 år i Stockholms ström. 1982. 505 s. Pbd. 
175. Ehrensvärd, C. A., Resa till Italien. Sällskapet Bokvännerna. Nr 98/100. 1948. 96 s., 38 pl. Häftad i kassett. 
176. Ekner, R., I den havandes liv. Essäer om Gunnar Ekelöf. 1967. 188 s. Ded. till Erik Asklund. + Asklund, E., 

Gunnar Ekelöf. En biografi . 1970. 231 s.
177. Enghoff, K., Kristianstads historia 1614-1948. 1949. vii, 459, (3) s., kolorerad frontespis.
178. Engström, A., Gotska Sandön. O.u. 1926. 182 s., 28 pl. Dek. klbd. Med fr. omsl. 
179. Engström, A., Skrifter. Bonniers. 1948. 10 gröna hfrbd. Övre guldsn. Upph. bind. Komplett serie.
180. Fischer, E., Flamskvävnader i Skåne. 1962. 335 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. Namnt. 
181. Gullberg, H., Dödsmask och lustgård. O.u. 1952. Klbd. Med fr. omsl. Sk.omsl. + do, Ögon, läppar. O.u. 1959. 93 s. 
182. Hedin, S., Från pol till pol. I-II. 1:a-10:e tus. 1911. 476, (4) + 600, (3) s. 2 klbd.
183. Hedin, S., Mot Lop-Nor. Nr 57/200. 1954. 292 s. Vinrött skbd. Helt guldsn.
184. Hildebrand, B., Handbok i släkt- och personforskning. Del I: Metodlära, medeltidsförhållanden, historio-

grafi  och bibliografi . 1961. 399 s. Klbd. Sk.omsl. Nyskick.
185. Kungl. Skaraborgs regemente 1631-1931. 1931. 94 s.
186. Kuylenstierna, O., Goethe. Hans lif och hans verk. 1905. 317 s. Rött hfrbd (Hedberg).
187. Kühn, H., Europas förhistoriska klippkonst. Nr 248/325. 1954. 359 s. Rött skbd med blindtryckt och 

förgylld dekor. Helt guldsn. Inre denteller. 
188. Kyrkio-lag och ordning, som then stormächtigste konung och herre, herr Carl then elofte, Sweriges, 

Göthes och Wändes konung, &c åhr 1686 hafwer låtit författa, och åhr 1687 af trycket utgå och publicera. 
Jämte ther til hörige stadgar. 1687. (8), 229, (43) s. Samtida hfrbd. Rikt gulddekorerad, men delvis skadad 
rygg. Rödfärgade snitt. 

189. Landin, G., Sveriges bönder. I-IV. 1938-1946. 4 hfrbd.
190. Lexer, M., Mittelhochdeutsches Taschenwörterbuch. 7. Aufl . Leipzig. 1904. vi, (2), 413 s. Hfrbd.
191. Lilljeborg, W., Sveriges och Norges fauna. Fiskarne I-III. 1891. Cirka 800 sidor per band + utvikbara 

tabeller. 3 klbd.
192. a) Ljunggren, G., Atlas öfver Sveriges städer med deras alla egor och jordar, jemte areal-beskrifningar. La-

holm. 1855. b) Marstrand. 1855. c) Skara. 1856. d) Åmål. 1857. e) Örebro. 1857. I separata plastfi ckor.
193. Mairobert, M. F. P. De, L’Observateur Anglois, ou Correspondance secrete entre Milord All’eye et Milord 

Alle’ar. 1-4. London. 1778-1779. Del 1-2 nouvelle edition, del 3-4 förstautgåvan. 4 samtida hfrbd. 5 upph. 
bind. Marmorerade snitt och stänkmarmorerat pärmpapper. Del 1-3 med exl. generallöjtnant friherre Carl 
Gustaf von Liewen, graverat av Johan Fredrik Martin. 

194. Mann, J., European Arms and Armour. Del I: Armour. Del II: Arms. Wallace Collection Catalogues. 1962. 
Kolorerad frontespis, liii, 239 s., 104 pl. + 241-714 s., pl. 105-208. 2 hft. Nära nyskick.

195. a) Mentzer, T. A. Von, Atlas öfver Sveriges län jämte statistiska uppgifter. 1869. Göteborgs och Bohus län. 
Karta och statistikblad ur originalupplagan. b) Elfsborgs län. Statistiken i faksimil. c) Skaraborgs län. Statis-
tiken i faksimil. d) Carlstads län. Karta och statistikblad ur originalupplagan.

196. Nilsson, A. (red.), Småländska kulturbilder. 1958. Innehåller bl.a. Axel Mollstadius’ 140-sidiga uppsats om 
Jönköpings Gevärsfaktori. Nyskick. (Meddelande från Jönköpings läns hembygdsförbund XXXI).

197. Nilsson, S., Skandinavisk fauna. Foglarna. Första och andra bandet. Faksimilutg. Förord och kommentarer 
av Gunnar Brusewitz. 1980. xxxix, xxxiv, 580 + 580, iv s. 2 pbd. Exl. 

198. Nixon, Richard, Submission of Recorded Presidential Conversations To the Judiciary of the House of 
Representatives by President R N. April 30, 1974. 1308 s. Hft.

199. Ossbahr, C. A., Kungl Lifrustkammaren och dermed förenade samlingar. 1897. 38 s., 50 pl. Klbd. Namnt. 
200. Paulsson, G., Konstens världshistoria. I-IV. 1942-1952. 4 hfrbd. Rikt dekorerade ryggar. 
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201. Pihl, A. m.fl . (red.), Svenska Trädgårdsföreningens tidskrift. Ny följd. 1891-1892. 190, (10) + 192 s., 3 
färglitograferade pl. Sammanbundna i svart samtida hfrbd (A. G.Kindberg, Jönköping). Hörnen stukade. 
Stämplar: Jönköpings läns Hushållningssällskap & Jönköpings läns Frökontrollanstalt.

202. Poulsen, F., Under hellenisk himmel. Reseroman. 1922. 344 s. + do, Kung Midas’ dag. 1923. 444 s. + Phil-
lips, D. G., Rika män och deras barn. 1927. 329 s. 3 hfrbd. 5 upp. bind. 

203. Sanner, A., A Day in the World. Ett dygn i tusen bilder. 2012. 512 s. Pbd. Sk.omsl.
204. Setterwall, Å., Erik Palmstedt 1741-1803. En studie i gustaviansk arkitektur och stadsbyggnadskonst. A.a. 

1945. 461 s. 
205. Sjölander, T. / Hedlund, O., Garbo. 1971.138, (5) s. Pbd. Sk.omsl. 
206. Sotheby’s bokauktionskataloger. 74 st mellan april 1963 och maj 1980.
207. Starling, E. H., Starling’s Principles of Human Physiology. 7th ed. 1936.  xiii, 1096, (16) s. Klbd. Trasigt sk.omsl.
208. Stuxberg/Arnell/Lundström/Paijkull (översättning och bearbetning), H. Rebau’s Naturhistoria för skolan 

och hemmet. I-III. 1879. (4), 741 s ., 6 pl., 159 s., 12 pl., 151, xxxix s. 2 nötta hfrbd. Komplett.
209. Suchtelen, Paul von, Kriget emellan Sverige och Ryssland, Åren 1808 och 1809. 1835. (6), 238, 88 s., ut-

vikbara tabeller och stor utvikbar graverad och gränskolorerad karta. Samtida hfrbd. Blindtryckt ryggdekor 
och grönmarmorerade och vaxade snitt. Lätt maskskada i övre delen av främre falsen, i övrigt utmärkt skick.

210. Sweet, H., New English Grammar. Logical and historical. Part I: Introduction, Phonology and Accidence. 
Part II: Syntax. Xxiv, 499, 8 + ix, 137, (11) s. 2 klbd.

211. Symons, A., The Collected Drawings of Aubrey Beardsley. 1967. Kort inledande text + 198 sidor med 
teckningar + 14 sidor ”list of drawings”. Klrbd. Sk.omsl.

212. Tilemann Stella (f. 1525 i Siegen, d. 1589 i Wittenburg), Palestina eller Hela det Förlovade landet. Även 
benämnd ”Exodus Route Map” (visar i detalj vägen för det israeliska folkets uttåg ur Egypten med  början 
i dåtida Ramses. (Hand?)kolorerad, kopparstucken karta, ramad, 58 x 47 cm. Synes ha förvarats i oupp-
värmt utrymme. Tryckt ungefär 1595. 

213. Trolle, R. m.fl . (red.), Gustaf V. Konung av Sverige. Bibliofi luppl. Nr 215, tryckt för offi cerskåren vid Kungl 
Smålands Arméartilleriregemente. 1933. (10), 397 s., 105 pl. Med två signerade originaletsningar, Axel Fri-
dells porträtt av Gustaf V och H. Sallbergs bild av Kungl. slottet. Rött skbd (36 x 27 cm). Helt guldsn. Inre 
denteller. Fläck på främre pärmens övre hörn, i övrigt utmärkt skick.

214. Wahlin, B., (text och red.), Nordiska ogräs. 1957. 50 s., 91 kol. pl., register. Klbd. Ryggtitelfält i skinn. 
215. Akvarell gjord 1904 av Carl Mannerfelt, sedermera Landshövding i Skaraborgs län. Motiv: Utsikt från 

gaveln af corpse de logiet på Trestena. 35 x 14 cm.
216. Bjerka kyrkogård. Teckning ritad av Ryttmästare Hans Fock (1790-1872). Inramad.
217. Bjärka Kyrka. Ruinens utgrävning 1929-1930. Redogörelse för utgrävningarna med text och 10 blad med 

originalfotografi er. Boken i folio lämnades av utgrävare till Ryttmästare Bertil Ekberg. Boken torde vara 
unik. Medföljer även ett föredrag av Bertil Ekberg över Bjärka Härlunda socknars historia från 1932.

218. Gardell, S., En gravsten från Gudhems nunnekloster. 1930. 8 s., pl. Pbd. (Särtr. ur Festskrift till Axel L. 
Romdahl). + Roth, S., Gudhems nunnekloster och dess utgrävning. En kort historik. 1940. 14 s. Pbd.

219. Gravyr av Johann Christoph Dietzsch (född 1710 i Nürnberg, död 1769 i Nürnberg). Mått: 16x10 cm. 
Johann Christoph Dietzsch publicerade fl era landskapsetsningar. Denna gravyr är från slottet Coburgs 
samling vilket kan avläsas på genom en stämpel.

220. a) Karta över alla ägorna till ¼ mantal HOSPITALSKVARNEN uti Marums socken... 1921. b) Karta 
öfver Skara stad jemte förslag till regleringsplan. Upprättad 1884 af S. Tengbom och H. Åkerstein. c) Do. 
Karta med regleringsplan 1885.

221. Corin, C-F. / Hasselberg, G., Vänersborgs historia. I-II. 1944. 446 + 358 s. 2 hft.
222. Från Borås och De Sju Häraderna. 1950-1954, 1958-1962, 1964-1965, 1969-1970.
223. Herlitz, C., Svenska arméns regementen. 1967. 263 s. Linnebd.
224. Holmberg, S. Klassiska resehandböcker: Om ni reser till Paris (1950), London (1966), Rom (1970), Öst-

erike (1954).
225. Hägerström, J. m. fl ., Historien om Borås stadsbebyggelse. 2005. 279 s. Klbd. + Det gamla Borås. Från 

Norrbygärde till centrum. 1978. 143 s. Pbd. + Danielsson, H., Borås läroverk genom tiderna. 1949. 283 s.
226. Jonsson, B., Landet bortom fl ottbron. 1979. 135 s. Klbd. + Trenter, S., Gamla stan. 1953. 95 s.
227. Josefsson, A., Så sjöng man i Västergötland. 1979. 171 s.
228. Krigshistoriska studier tillägnade Olof Ribbing. 1950. 144 s.
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229. Kungl. Älvsborgs Regementes Kamratförenings medlemsblad. 1948-2011. (Ej komplett svit). + Älvsbor-
garna. 2007-2011. (Ej komplett svit).

230. Legrand, W., Paris förr och nu. 1909. 416 s. Klbd.
231. Lilliehöök, m.fl ., Kungl Hallands Regementes historia 1624-1961. 1964. 431 s. Klbd. + Gustafsson, B., 

Skaraborgs knektar och västgöta ryttare. 2006. 243 s. Pbd.
232. Ludendorff, E., Meine Kriegserinrungen. 1919. 628 s., kartor. Pbd.
233. Lundh, H. L., Kungl. Göta Artilleriregemente. I. 1954. 536 s. Klbd. + Skaraborgs Regemente. Minnesskrift 

1981. 1981. 419 s. Klbd.
234. Lundström, P-A. (red.), Göta ingenjörkår. I-II. 1998-1999. 311 s. Pbd + Rosenberg, G., Västgöta regemen-

te genom tiderna. 1977. 72 s.
235. Stockholm örlogsstaden. 2013. 277 s. Pbd.
236. Svenska stadsmonografi er – Borås. 1949. 743 s. Hfrbd. Övre guldsn.
237. Örnberg, S., Ett femtiotal - Göteborg i en annan tid. 1996. 121 s. Klbd. + Porträttgalleri från Älvsborgs 

län. 1938. 1166 s. Hfrbd.
238. Göta kanal. 6 kungörelser samt Protocoll från Götha Canal-Bolaget. 1810, 1816, 1823, 1832 2 st samt 1833.
239. Hofberg, H., Svenskt biografi skt handlexikon. Ny uppl. 1906. 630 + 815 s. 2 hfrbd.
240. Hornborg, E., Segelsjöfartens historia. 2:a uppl. 1948. 542 s. Hklbd.
241. Klemperer, V., Intill slutet vill jag vittna. Dagböcker 1933-1945. 1999. 2 laminatbd. Kassett.
242. Magnusson, E., Allmogeurmakeriet i Västergötland och i västra Småland. 1967. 242 s., 2 utvikbara antavlor. 

Hklbd. Tillskr.
243. Mynt. Bunt med 20-talet kataloger/auktionslistor över myntsamlingar. Bl.a. Förteckning öfver Axel San-

tessons samling av svenska mynt 1887.
244. Pedersen, A., Danmarks frugtsorter. Andet oplag. 1950. 403 s. Rikt illustr. i svartvitt och färg. Hfrbd.
245. Rättegångshandlingar i det riksbekanta målet emellan A.G. Larsson i Fröjered å ena samt riksdagsmännen 

Carl Persson i Stallerhult och L.J. Janson i Djursätra äfvensom skollärare C.E. Carlsson i Fröjered å andra 
sidan. Sköfde. 1897. 40 s. Nytt klbd. Med omsl.

246. Sjöfart. Cunard Cabin Service USA & Canada. Trevlig broschyr visande interiörer från Caronia, Lancastria, 
Andania m.fl . fartyg. Truppfartyget Lancastria sänktes 1940 och 5 000 personer drunknade. Broschyren 
saknar år, men torde vara från tidigt 1920-tal.

247. Thunaeus, H., Ölets historia i Sverige. I-II. 1968-1970. 367 + 358 s. 2 klbd. Sk.omsl.
248. Ullberg Ornell, P-E., Vänerns seglationsstyrelse 1799-1999. 1998. 100 s. 
249. Westin, K., Redogörelser från jubileumsutställningen i Göteborg 1923. Del II. 1924. 407 s. Hklbd.
250. All-Sport. 1950-1963. Inbundna årgångsvis i orighklbd. Inlagorna i nyskick!
251. a) All-sport. Lösa nummer Nr 4-6 1948, 2-6 1949. Mkt bra skick! b) do, 5-6 1948. Mkt bra skick + 3 st 

defekta häften.
252. Amnehärad - bilder från en gången tid. 1965. (79) s. Bilder från Amnehärad i plastomslag. Ovanlig.
253. Bergvall, E., Olympiska spelen. En olympisk kavalkad 1896-1936 i ord och bild… och XIV olympiaden - 

London 1948. 1949. 494 s. Klbd. På smutstitelbladet: 1:a pris D.M. 800 m. 1949 - Stockholms idrottsförbund.
254. Brunnhage, L., Olympiaboken 1948. 1948. 243 s. Hfrbd.
255. Danstrup, J., Danmarks historia. I-II. Allhem. 1946. 358 + 389 s. 2 imit. hfrbd. Nyskick!
256. Deutschland. Olympia-Jahr 1936. Berlin. 1936. Opag. Linnebd.
257. Ewald, G., Hembygdsbiblioteket. Anteckningar från städer och bygder …. Del 1. A.u. 1934. 287 s.
258. Hermelin, S. / Peterson, E. (red.), V. Olympiaden. Olympiska spelen i Stockholm 1912 i ord och bild. 

1912. 525 s. Mjukt skinnband med helt guldsnitt. Mkt fi nt skick!
259. Hova-Älgarås. Gränsbygd i norra Skaraborg. 1973. 372 s. Klbd.
260. a) Liedholm, J., Ätter Jönn. 1976. 100 s. Ouppsprättat ex! b) Do.
261. Linnarsson L., Gräfsnäs - ett västgötagods och dess öden. 1955. 158 s. Hft. Sk.omsl.
262. LIVs idrottsalbum. 1938. 42 s. Med inklistrade sv/vita foton. 
263. Nilsson, S., Bryggerier i Sverige. Utg. av Riksantikvarieämbetet. 1983. 375 s. Pbd.
264. Norberg, K., Den kyrkliga väckelsen i Skara stift. I-II. 1939-1944. 444, 456 s. Främre omslag medb.
265. Om Ransberg - från äldsta tid till nutid. 1-2. 1981. 330 s. 
266. Ording, J. F. m.fl ., Norges historia. Allhem. 1949. 450 s. Imit. hfrbd. Nyskick!
267. Rekord-magasinets idrottsalbum. 75 st från 1944-1951. Färgbilder i ringpärm ”Rekords idrottsalbum”. + 

Do. 93 färgbilder 1952-1964 i dito ringpärm.
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268. Schiller, H. (red.), Västgötaland. Bibliofi luppl. Nr 40. 1947. 255 s. Skbd. Helt guldsn. Inre denteller.
269. Skåne. Ett bildverk. Allhem. 1962. 232, (387) s. Hfrbd. Mkt bra skick.
270. Stockholmia 1974. Frimärksutställning. Samlingsvolym med information, provtryck m.m. 278, 32 s. + 

bildkavalkad. Klbd.
271. Svenska idrottsstjärnor. Samlarserie utg. av Allers. 3 album (ringpärm) med 96, 95 samt 74 plr. 
272. Svenska industrier. Industrilexikon. Västergötland Göteborg och Bohus län. 1945. 661 s. Hfrbd.
273. Svenskt författarlexikon 1900-1940. A-Ö + register. 1942. 3 hfrbd. 
274. Söderberg, B., Svenska kyrkomålningar. 1951. 282 s. Klbd. Sk.omsl.
275. Västgötabygden 1946-2000. 11 uniforma klbd.
276. Warg, C. Hjelpreda i hushållningen för unga fruentimber. Faksimilutg. av 1755 års upplaga. 1970. 738, 

(19) s. Konstskbd. Helt guldsn. Sk.omsl. 
277. Warncke, C-P., Pablo Picasso 1881-1973. Band I. Werke 1890-1936. Band II. Werke 1937-1973. 1995. 

Sammanlagt 740 s. 2 klbd. Sk.omsl. Kassett. Nyskick!
278. Werner, H., Antiqvariska berättelser afgifna till Westergötlands fornminnesförening. Del I. 1870. 32 s., 8 pl. 

+ Del II. 1873. 28 s., 6 plr. Hfrbd. Häftesomslagen medbundna. Pärmexlibris HT (Harald Thorsson).
279. Wikström, F., Svensk idrottslitteratur 1766-1950. 1965. 272 s. Klbd. Sk.omsl.
280. Astin C. / Holgersson, L., Vadsbo härad mellan Vänern och Vättern. 1992. 140 s. Laminatbd. Ded.
281. Dahlgren, S., Skaraborgs enskilda bank 1865-1915. 1915. 110 s., 22 pl.
282. Katrineforsbolagen genom tiderna. 1949. 79, (44) s.
283. Den svenska historien. 1-15. 1992-1994. 15 pbd. Blå sk.omsl.
284. Hedman-Morelius, I., Kriminallitteratur på svenska 1986-1990. Supplement nr 1 till Deckare och Thrillers 

på svenska. 1992. Sid. 475-580. Pbd. Sk.omsl. Ded. Nr 25.
285. Hubin, Allen J., Crime Fiction II. A Comprehensive Bibliography 1749-1990. A Completely Revised and 

Updated Edition. 2 volumes. 1994. xxix, 1568 s. Origklbd.
286. Allers Familj-Journal. 20:e årg. 1896. 416 s. Nött hklbd.
287. Bengtsson, S., I Skaraborgsbygd. + I Västgötabygd. + I Billingsbygd. + Med VgB i Linnés fotspår. + Solen 

är störst vid sin nedgång. 5 origbd. 
288. Bengtsson, S., Västgöta-Bengtsson berättar. Ngt nött. + do, Västgötahistorier. + do, Om talekonst och skri-

varglädje. + Persson, S..A., Mannen som ville rädda ett språk. 1996. 150 s. 1996. Pbd.
289. a) Beskow, E., Tant Grön, Tant Brun och Tant Gredelin. 10:e uppl. 1946. (32) s. Klrbd. Tillskrift: Julen 1948 

från mor och far. Mkt fi nt skick. b) do, Solägget. Bilderbok. Ny uppl. 1949. (24) s. Klrbd. Tillskrift, God 
Jul 1949 etc. Mkt fi nt skick. c) do, Hatt-stugan. Bilderbok. 6:e uppl. 1950. (16) pl.-bl. Klrbd. Dito tillskrift. 
Mkt fi nt skick. 

290. Bilder från Vinköl. 1-1997. 2-1998, 3-1999, 5-2005.
291. Linde, G., Det äldsta Skövde och Sanka Elin. 1956. 213 s. + do, Staden Skövde 1400 till 1759. Välmåga - 

armod - förintelse. 1971. 275 s. + do, Småstadsliv på 1800-talet. 1976. 213 s. Klbd. Sk.omsl.
292. Lyckoslanten 1955, 56, 58, 59. Inbundna årgångar i gröna klbd. Nyskick!
293. Malling, H., Kungl. Västgöta regementes äreminnen. 1919. 95 s.
294. Nyman, H. / Körling F., Wia-Wua-Wampa. En indianvisa och 14 andra barnvisor. 1947. 16 färgpl. Klrbd. 

Loss i bind (enkelt att laga). I övrigt mkt fi nt skick. Tillskrift God Jul etc.
295. Stålsjö, D., Svearikets vagga - en historia i gungning. 1983. 159 s. Konstskbd. Sk.omsl. + Key, M., Myten 

om Ubsola. 1977. 168 s. Klbd. Sk.omsl. + do, En annorlunda historia. 1970. 96 s. + Lindblom, V., Götland. 
Sveriges vagga? 1982. 155 s. + Hamilton, U. / Hamilton, J., Stenring - Fädernas glömda kunskap. 1988. 
192 s. Klbd. Sk.omsl. + Bengtsson, H., Svetjud. Sveafolket från Kinnekulles upland. 1963. 63 s. 

296. Västergötland. Låda med 18 böcker, bl.a. Hamilton: Vänerns Goter-saga, Beckman: Äldre Västgötalagen, 
Från Slott och gårdar.

297. Västergötland. Låda med ett 30-tal småskrifter/böcker, bl.a. Korn: Byn utan original, Wingstrand: Inte bara 
bockjakter. 

298. Västergötlands Fornminnesförenings Tidskrift. 1999-2000. Nedslag i Västergötlands industrihistoria, 2005-
2006. En makalös samling, 2011-2012. Gränsland i krigens skugga, 2013-2014. Bortom monumenten. + 
Tidskriftsregister 1869-2000. + Västergötlands Fornminnesförening 150 år. 2013. 5 laminatbd + 1 klbd.

299. Västgötabygden 1991, 92, 96, 99, 2002. Årgångshäften. + bunt med lösa nummer. + Västgötajul 1999, 
2001-2003, 2005. + 10 år med Hembygdsföreningen Eggby-Istrum-Öglunda 1982-1992. + Varnhemsbyg-
den 2010-2011.
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300. Öttum - min hemsocken. 1958. 312 s. Bakre omslag saknas. Med lite anteckningar blyerts/kulspets i bo-
ken. + Rekordverken 100 år - från bysmedja till exportindustri. 1997. 112 s. Klbd. Sk.omsl.

301. Adam av Bremen, Historien om Hamburgerstiftet och dess biskopar. 1984. 432 s., utvikbar pl. Klbd. Sk.omsl. 
302. Ahlberg, O. / Kardell, L., Remningstorp. Från herresäte till skogslaboratorium. 1997. 184 s. Laminatbd. 

Ded. + Sandberg, B., Björsjöås – en gård i Göteborgs inland. 1987. 228 s. Namnt. 
303. Andersson, E., Den larmande hopens dal. 2008. 192 s. Laminatbd. Sk.omsl.
304. Arbman, H., Birka. I. Die Gräber. Text. 1943. xxviii, 529 s., pl., 3 pl. i fi cka. Klbd. Med fr. omsl. + Do. 

Tafeln. 1940. 8 s., 282 pl. Klbd. Med fr. omsl. + Arwidsson, G. (ed.), Birka. II:1-3. Systematische Analysen 
der Gräberfunde. 1984-1989. (14), 290 s., 2 utvikbara tab., mikrofi che i fi cka. + (4), 178 + (4), 180 s. 3 
laminatbd. + Geijer, A., Birka. III. Die Textilfunde aus den Gräbern. 1938. 191 s., 40 pl. Klbd. Med omsl. + 
Gräslund, A-S., Birka. IV. The burial Customs. A study of the graves on Björkö. 1980. (10), 94 s., utvikbar 
pl. Laminatbd. Ded. + Duczko, W., Birka. V. The Filigree and Granulation Work of the Viking Period. An 
analysis of the material from Björkö. 1985. 118 s. Laminatbd. 

305. Arnborg, G., Stenmur’n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Origklbd.
306. Arosenius, F. R., Beskrifning öfver provinsen Dalarne. 1978. (944) s. Pbd. + Anders Tidströms resa genom 

Dalarna 1754. 1954. 236 s. (Ingår i Dalarnas Hembygdsbok 1955). 
307. Baudou, E., Den nordiska arkeologin – historia och tolkningar. 2004. 445 s. Laminatbd.
308. Berghem. Bygden vid Viskan. 1985. 517 s., 5 pl., 2 kartor. Konstskbd. Sk.omsl. 
309. Berglund, B. m.fl ., Småländsk järnhantering under 1000 år. I-IV. 2000. 4 laminatbd. 
310. Bergstrand, C-M., Fångar på Nya Elfsborg under 1700-talet. 1959. 107 s. 
311. Beskow Sjöberg, M. (red.), Ölands järnåldersgravfält. Vol. I. 1987. 438 s. Ngt nött pbd. Stött hörn. + Hag-

berg, U. m.fl . (red.), Ölands järnåldersgravfält. Vol. II. 1991. 517 s. Lamintabd. 
312. Beskrifningar till kartorne öfver Skaraborgs län. 1880-1886. 17 delvis ngt nötta hft. (Kåkind saknas). 
313. Björkenstam, N., Osmundjärn. Osmundens fatvikter och osmundvikten. 1993. 270 s. 
314. Björklund, S., Dalmålsstudier. 1994. (18), 252 s. Pbd. + Larsson i By, Carl, En dalasockens historia. Kultur-

historisk beskrivning av By i Folkare härad. 1. Socknens historia. 1968. 287 s., 2 utvikbara kartor. Klbd. 
315. Blomkvist, N. (huvudred.), Kulturmiljö. Historien i landskapet. 1990. 176 s. Laminatbd. + Burenhult, G. 

m.fl ., Länkar till vår forntid – en introduktion i Sveriges arkeologi. 1988. 254 s. Laminatbd. + Arwidsson, 
G. (ed.), Birka. II:1. Systematische Analysen der Gräberfunde. 1984. (14), 290 s., 2 utvikbara tab., mikro-
fi che i fi cka. Laminatbd. 

316. Blomqvist, L., Neolitisk atlas över Västra Götaland. 1990. (6) s., 27 bl. Ded. Folio. 
317. Borgar från forntid och medeltid i Västsverige. 1992. 261 s. Laminatbd. Namnt. 
318. Brøndsted, J., Danmarks oldtid. I-III. 1938-1940. 375 + 304 + 388 s. 3 ngt nötta hfrbd. + Bilaga: Dan-

marks stengrave og gravhøje i forhold til landets jordbund. 8 s., 3 utvikbara kartor. I mapp med marmore-
rat papper. + ett extra exemplar av bilagan i pappmapp. 

319. Buckley, M., The car. A book of classic motors. 2001. 256 s. 
320. Bunt med 14 böcker, bl.a. Raddatz: Husby. Ein Gräberfeld der Eisenzeit in Schleswig. Teil 2 (1974), Er-

ixon: Skultuna bruks historia. Del III (1972, klbd), Esbjörnson: Kyrkor i Örebro län (2000) och Benzon: 
Antikviteter från när och fjärran (1965, klbd).

321. Bunt. 5 böcker: Nerman: Studier över Svärges Hedna Litteratur (1913), Nerman: Sveriges rikes uppkomst 
(1941, klbd, blekt rygg, ded.), Tysk: Gryningsljus. Gammalsvenskby i blickpunkten (2007, pbd), Ambrius: 
Att dömas till döden (1996, laminatbd) och Borna Ahlkvist/Tollin: Kring Stång. En kulturgeografi sk ut-
värdering byggd på äldre lantmäteriakter och historiska kartöverlägg (1994, pbd, sk.omsl.). 

322. Burenhult, G. (red.), Arkeologi i Norden. 1-2. 1999-2000. 495 + 540 s. 2 laminatbd. Sk.omsl. Namnt. 
323. Burenhult, G., Arkeologi i Sverige. 1-3. 1982-1983. 239 s. 3 laminatbd. Sk.omsl. 
324. Bägerfeldt, L., När Sverige blev till. En annorlunda teori om Svea Rikes vagga. 2003. 128 s. Laminatbd. 

+ Janson, H., Till frågan om Svearikets vagga. 1999. 143 s. Laminatbd. + Fant Ekman, A. m.fl ., Verner 
Lindblom. Mannen som vände upp och ner på Sveriges historia. 2009. 112 s. + Hamilton, U. o J., Jordpuls. 
Fädernas Gåtfulla Kraft. 1986. 174 s. Pbd. Sk.omsl.

325. Carlsson, B., Hundra händelser. Tidens gång i en västgötasocken som blev två - Forsby och Öm. 2011. 168 s. 
Laminatbd.

326. Carlsson, S., Swedes in North America 1638-1988. Technical, Cultural and Political Achievements. 1988. 
136 s. Klbd. Sk.omsl.
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327. Claesson, E., Cuius Ecclesiam Fecit - romanska kyrkor i Västergötland. 1980. 160 s., utvikbar karta. + 
Högberg, F., Stavkorshällar och liljestenar i Västergötland. 1960. 172 s. 

328. Corpus nummorum saeculorum IX-XI qui in Suecia reperti sunt. Catalogue of Coins from the Viking 
Age found in Sweden. 1. Gotland. (1). Akebäck-Atlingsbo. 2. Bäl-Buttle. 4. Farhem-Fröjel. 1975-1982. 
xxviii, 198 s., 27 pl. + xxxiv, 340 s., 52 pl. + xxvii, 303 s. 3 hft. Sk.omsl. 

329. a) Creutz, K., Tension and Tradition. A study of Late Iron Age spearheads around the Baltic Sea. 2003. 520 s. 
Laminatbd. Ded. b) Do. 

330. Dammberg, H., Nazismen i Skaraborgs län 1930-1945. 2009. 145 s. Laminatbd. Namnt. 
331. Diplomatarium suecanum. Svenskt diplomatarium. Bd 7:4-5, 9:3-4, 10:3. 1985-2002. 5 hft. 
332. Engström, A., Skrifter av Albert Engström. 1943-1944. 14 hfrbd. Övre guldsn. 
333. Erixon, S. / Ljung, S. (utg.), Sveriges byordningar. Vol. II:1. Byordningar från Skåne: V. Göinge härad. 1955. 

(4), 392 s. + Jönsson, F., Ortnamn i Kronobergs län. 1989. 200 s. Laminatbd. + Andersson, T., Svenska hä-
radsnamn. A.a. 1965. 397 s. Ngt nött omsl. 

334. Erixon, S. / Ljung, S., Skultuna bruks historia. Del I, I:Kartbilagor, II, II:1, III. 1921-1972. 3 hft, 2 klbd. 
335. Eskeröd, A., Kyrkbåtar och kyrkbåtsfärder. 1973. 191 s. Klbd. Sk.omsl.
336. Falck, W., Visby förr i tiden. 1989. 505 s. Konstskbd. Sk.omsl. 
337. Ferm, O., De högadliga godsen i Sverige vid 1500-talets mitt. A.a. 1990. 526 s. + Rahmqvist, S., Sätesgård 

och gods. De medeltida frälsegodsens framväxt mot bakgrund av Upplands bebyggelsehistoria. A.a. 1996. 
347 s. Hft. Sk.omsl. Ded. 

338. Framme, G., Ödegårdar i Vätte härad. 1985. 308 s. 
339. Fångstfolk och bönder. Om forntiden i Göteborg. 2005. viii, 302 s. Laminatbd. 
340. Geijer, A., Ur textilkonstens historia. 3:e uppl. 1994. 474 s., 32 färgpl. Linnebd. Sk.omsl. 
341. Gejrot, C. (red., förord), Diarium Vadstenense. The Memorial Book of Vadstena Abbey. A.a. 1988. (2), iv, 

395 s. + Janson, H., Templum nobilissimum. Adam av Bremen, Uppsalatemplet och konfl iktlinjerna i Eu-
ropa kring år 1075. A.a. 1998. (2), 353 s. Ded. 

342. Gram, M., Bokkonstnären Akke Kumlien. 1994. 272, (3) s. Klbd. Sk.omsl. 
343. Grieg, S. m.fl ., Vestfolds oldtidsminner. 1943. (8), 752 s. Nött omsl. + Hougen, B., Fra seter til gård. Studier 

i norsk bosetningshistorie. 1947. 364 s. Hklbd. Med omsl. Bibl.stpl. 
344. Götlind, J., Västergötlands folkmål. 1-4. 1941-1950. 4 hft. 
345. Hagberg, J. (red.), Biskopen och törntaggen. 2004. 335 s. Laminatbd. 
346. Hagberg, J. (red.), Heliga Birgitta och Västergötland. 2003. 276 s., utvikbar antavla. Laminatbd. 
347. Hagberg, J. (red.), Horae de Domina. Vår Frus Tider. Studier, transkription, översättning och faksimil av 

inkunabeln från Vadstena klostertryckeri 1495. 2008. 322 s. Klbd. Sk.omsl. 
348. Hagberg, M. (red.), Gudhems kloster. 2009. 240 s. Laminatbd. Ded. från Jan Svanberg. 
349. Hagberg, U. E., The archaeology of Skedemosse. I-II. 134 s., 21 pl., 5 pl. i fi cka. + 150 s. 2 hft. Ded. 
350. Hagman, T., Västkust. Från Nidingen till Koster. 2004. 293, (3) s. Pbd. Sk.omsl. 
351. Hallander, H., Svenska lantraser. 1989. 600 s. 
352. Harrison, D., Karl Knutsson. En biografi . 2002. 483 s. Pbd. Sk.omsl. + Larsson, Mats G., Götarnas riken. 

2002. 212 s. Pbd. Sk.omsl. + Hagerman, M. / Gabrielsson, C., Tusenårsresan. 1999. 236, (3) s. Pbd. Sk.omsl. 
353. Hedberg, L., Företagarfursten och framväxten av den starka staten. Hertig Karls resursexploatering i Närke 

1581-1602. A.a. 1995. (2), iv, 382 s. Pbd. + Fritz, B. / Odelman, E. (utg.), Raven van Barnekows räkenska-
per för Nyköpings fögderi 1365-1367. 1994. 262 s. Klbd. Sk.omsl. Ded. + Lundén, T., Sveriges missionärer, 
helgon och kyrkogrundare. En bok om Sveriges kristnande. 1983. 550 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. 

354. Hellner, B., Järnsmidet i vasatidens dekorativa konst. 1948. 214 s., avbildningar 1-173. 
355. Herrljunga – Tarsled. Två socknars historia. 2003. 312 s. Pbd. Sk.omsl. 
356. Hildebrand, K-G., Svenskt järn. Sexton- och sjuttonhundratal. Exportindustri före industrialismen. 1987. 

186, (2) s. Pbd. Ded. + Attman, A., Svenskt järn och stål. 1800-1914. 1986. 180 s. Pbd. + Fritz, M., Svenskt 
stål. Nittonhundratal. Från järnhantering till stålindustri. 1997. 200 s. Pbd. 

357. HistorieForum. Tidskrift för historisk debatt. Nr 1-3. 2004-2010. ii, 94 + (2), 156 + (2), 123 s. 3 hft. 
358. Holmbäck, Å. / Wessén, E., Svenska landskapslagar. Tolkade och förklarade för nutidens svenskar. 1-5. 2:a 

uppl. 1979. 5 klbd. Ngt nötta sk.omsl. 
359. Hülphers, Abr. Abrah:son, Dagbok öfwer en resa igenom de, under Stora Kopparbergs höfdingedöme 

lydande lähn och Dalarne år 1757. Med förord av Torbjörn Norman och Björn Hallerdt. 1957. (8), 480 s., 
1 pl., karta. Ngt fl äckigt linnebd. 
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360. Isacson, C-G., Karl X Gustavs krig. 2002. 286 s. Laminatbd. Sk.omsl. + Machtan, L., Hitlers hemlighet. En 
diktators dubbelliv. 2001. 325 s. Pbd. Sk.omsl. + Andersson, L.M. / Amurén, L., Sveriges historia i årtal. 
2003. 312 s. Laminatbd. Sk.omsl.

361. Isaksson, O., Bystämma och bystadga. Organisationsformer i övre Norrlands kustbyar. 1967. 418 s. Osprät-
tad. + Ericson, L., Borgare och byråkrater. Omvandlingen av Stockholms stadsförvaltning 1599-1637. 
1988. 447 s. 

362. Janson, H., Till frågan om Svearikets vagga. 1999. 143 s. Laminatbd. + Ander / Gahrn / Lindblom, Sveri-
ges födelse. 1984. iv, 180 s., 1 utvikbar släktkarta. + Fast, C. O., Det äldsta Götalands historia. + Götaland, 
den forngermanska diktningens landskap. 1985. Ca 310 s. 

363. Janson, S. m.fl ., Hällristningar och hällmålningar i Sverige. 1989. 253 s. Klbd. Sk.omsl.
364. Jungner, H., Gudinnan Frigg och Als härad. En studie i Västergötlands religions-, språk- och bebyggelsehis-

toria. A.a. Uppsala. 1922. xii, 416 s., 4 kartor. 
365. Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. Del 1. 1988. 301 s. Laminatbd. + Vretemark, M. / Borrman, H., S:t 

Per i Skara – om liv och död i den medeltida staden. 2010. 132 s. Laminatbd. + En makalös samling. VFT 
2005-2006. 2006. 257 s. Laminatbd. + Dokumentation av Folkvandrings- och äldremedeltida symposiet i 
Lidköping, 12-13 september 1992. 1992. 166 s. Tillskr. 

366. Kardell, L., Naturreservatet Ea hage i Valle härad. Vegetationsförändringar 1950-2008. 2012. 88 s. Med 
tillägnan och personligt brev till Eva B. Hyenstrand. 

367. Lagerlöf-Génetay, B., De svenska häxprocessernas utbrottsskede 1668-1671. A.a. 1990. xii, 328 s. 
368. Larsson, L. m.fl . (red.), The Archaeology of the Cultural Landscape. Field Work and Research in A South 

Swedish Rural Region. 1992. 498 s.,15 pl. Laminatbd. 
369. Larsson, L., Ett fångstsamhälle för 7000 år sedan. 1988. 191 s. Pbd. + Glob, P. V., Mossarnas folk. Järnålderns 

människor bevarade i 2000 år. 1965. 174 s. Klbd. Sk.omsl.
370. Lidén, O., Svältorna och livet i Svältbygden förr och nu. 1949. 223 s. 
371. Lima och Transtrand. Ur två socknars historia. 2. 1987. 679 s. Klbd. Sk.omsl. 
372. Lindquist, I., Västgötalagens litterära bilagor. 1941. 104 s. + Pellijeff, G., Lag om gård i västgötalagarna. 1967. 157 s. 
373. Lindqvist, C., Fångstfolkets bilder. En studie av de nordfennoskandiska kustanknutna jägarhällristningarna. 

1994. 301 s. + Fredsjö, Å., Hällristningar, Kville härad i Bohuslän, Bottna socken. 1975. 150 s. Tillskr. + do, 
Hällristningar, Kville härad i Bohuslän, Kville socken. Del 1 och 2. 1981. 304 s. Tillskr. + Burenhult, G., 
Götalands hällristningar. Del I. 1980. 146 s. Ded. Ngt nött. 

374. Lindroth, S., Christopher Polhem och Stora Kopparberget. Ett bidrag till bergsmekanikens historia. 1951. 
234 s., pl. Vackert hpergbd. Övre guldsn. Sk.omsl. Pappkassett. 

375. Lukala, M. m.fl ., Dalsbruk 1686-1986. 1986. (2), 237 s. Klbd. (Text på svenska, fi nska och engelska). 
376. Lundahl, I., Ortnamnen i Skaraborgs län. Del I-XVII, XVIII:4. 1950-1975. 19 hft. Del VII med främre 

pärm lös. 
377. Lundström, S., Andrées polarexpedition. Ett ödesdrama i text och bild. 1988. 171 s. Klbd. Sk.omsl. + Man-

ker, E., Bland Kristallbergens folk. 1929. 177 s. 
378. Malmer, B., Nordiska mynt före år 1000. 1966. xviii, 358 s., 57 pl. Klrbd. Ded. till Birger Nerman. 
379. Malmström, K., Centralkyrkor inom svenska kyrkan 1820-1920. 1990. 534 s. 
380. Manker, E., Lappmarksgravar. Dödsföreställningar och gravskick i lappmarkerna. 1961. 325 s., utvikbar karta. 
381. Med spett och fl åhacka. Torp och backstugor i Ljungsarp. 1995. 115, (3) s., karta.
382. Mierzwinska, E., Bärnsten. Guldet från Östersjön. 1992. 77 s., [6 pl.- Laminatbd. 
383. Myntningen i Sverige 995-1995. 1995. 298 s. Laminatbd.
384. Mänsklighet genom millennier. En vänbok till Åke Hyenstrand. (Sammanställd med anledning av Åke 

Hyenstrands 50-årsdag den 13 juli 1989). 1989. 250 s. Hfrbd. Med omsl. Kassett av marmorerat papper. 
385. Nilson, Allan T., I Skara. Människor och miljöer. Minnen och refl exioner. 2009. 192 s. Laminatbd. Ded. 
386. Oldeberg, A., Det nordiska bronsåldersspännets historia. 279 s. Osprättad. + Ohlmarks, Å., Gravskeppet. 

1946. 236 s., 2 kartor. 
387. Oldeberg, A., Die ältere Metallzeit in Schweden. I-II. 1974-1976. xi, 410 s., 120 pl.-bl. + (4), 224 s. 2 hft. 
388. Ortnamnen i Göteborgs och Bohus län. VI. Janzén: Ortnamnen i Inlands Nordre härad. 1. Bebyggelse-

namn. 1972. 291 s. + do, 2. Naturnamn. 1975. 554 s., karta. + VII. Ekenvall: Ortnamnen i Tjörns härad. 
1992. 373 s. Lös karta i bakre pärm. + XII. Lindstam: Ortnamnen i Lane härad. 1. Bäve och Lane-Ryrs 
socknar samt Uddevalla stad. 1966. 411 s. + XII. Palm: 2. Bokenäs, Dragsmarks, Herrestads, Högås samt 
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Skredsviks socknar. 1978. 442 s, karta. + XVII. Drougge: Ortnamnen i Sörbygdens härad. 1969. 304 s., 
karta. Samtliga osprättade.

389. Palmberg, J., Serta fl orea svecana eller swenske örtekrantz. 1684. (17), 2-416, (16) s. Nött hfrbd. Titelblad 
saknas. Delvis nött och fl äckig inlaga. Kludd på iför- och eftersättsblad samt insidan av pärmarna. + Hjort-
berg, G. F., Swenska boskaps-afwelen til sin rätta wård och skötsel uti helsos och sjukdoms tid, igenom 
pröfwade medel och nyttige råd, til landtmanna tjenst ihopsamlade. Götheborg. 1776. (16), 537, (36) s. 
Hfrbd. Nött och trasigt ex. 

390. Pernler, S-E. m.fl ., S:ta Elin av Skövde. Kulten, källorna, kvinnan. 2007. 302 s. Laminatbd. 
391. Rasmusson, N. L., Medaljer och jetoner slagna av Kungl. Vitterhetsakademien och Kungl. Vitterhets-, 

historie- och antikvitetsakademien 1753-1986. 2:a uppl. 1992. 148 s., viii pl. + Lagerqvist, Lars O. / 
Nathorst-Böös, E., Mynt, sedlar och medaljer. 1981. 335 s. Laminatbd. 

392. Råsled, B., Landet söder om Vänern. Makt och samhällsutveckling i Västergötland speglad genom arkeo-
login, historien och myten. 2007. 244 s. + Friesen, O. von, Sparlösastenen. Runstenen vid Salems kyrka 
Sparlösa socken Västergötland. 1940. 133 s. 

393. Räf, P-O., Fårkonsulenter på 1700-talet. Biografi sk matrikel över eleverna vid Jonas Alströmers schä-
ferskola på Höjentorp och i Alingsås 1736-64. 2010. 158 s. Laminatbd. + Martin, C. (red.), Den svenska 
fårskötselns äldre historia – några kapitel ur Ull och ylle av Sven T. Kjellberg. 2009. 144 s. Laminatbd.

394. Schnell, J-B., Palatset som blev en borg. Husaby biskopsborg på Kinnekulle. 2001. 122 s. Laminatbd. + 
Magnusson, G., Magnus Gabriel. 1993. 143 s. Klbd. Sk.omsl. + Johansson, H., Vedumsbygden. En historisk 
översikt. 1954. 167 s. + Gadd, C-J., Järn och potatis. Jordbruk, teknik och social omvandling i Skaraborgs 
län 1750-1860. 1983. 372 s. 

395. Schück, H., Ecclesia Lincopensis. Studier om Linköpingskyrkan under medeltiden och Gustav Vasa. 1959. 616 s.
396. Serning, I., Lapska offerplatsfynd från järnålder och medeltid i de svenska lappmarkerna. 1956. 222 s., 65 

pl. Ded. Ngt nött. 
397. Sjöberg, J. E., Offerfyndet från Galstad. 2008. 101 s. Laminatbd. Namnt. + Browall, H. m.fl . (red.), Väst-

svenska stenåldersstudier. 1991. 201 s. Pbd. + Hyenstrand, E., Svarta Jorden på Björkö. 1991. (6), 79 s. + 
Spindler, K., Mannen i isen. 1996. 376 s., 32 pl. Pbd. Sk.omsl. 

398. Sjöberg, U., Carl Christoffer Gjörwell 1766-1837. Byggnader och inredningar i Sverige och Finland. 1994. 
479, 4 s. Laminatbd. 

399. Skarin, O., Gränsgårdar i centrum. 1-2. 1979. 246 + 200 s. 2 hft. 
400. Skoglöw, G., Mälarens historia har format vår. 2000. 304 s. Laminatbd.
401. a) Skyllberg, E., Södermanlands medeltida bergsbruk – en feodal angelägenhet. A.a. 2001. 286 s. + Bergs-

man, E. B., Arved von Vegesack och det rostfria rakbladstålet (AEB) från Munkfors. 1988. 106 s. Pbd. 
402. Stenberger, M., Öland under äldre järnåldern. 1933. viii, 306 s., 2 utvikbara pl. Nött rygg. Riktligt med 

bläck- och blyertsnoteringar.
403. Sundberg, U., Medeltidens svenska krig. 1999. 459 s. Klbd. Sk.omsl. 
404. Svenskt diplomatarium. Bd 7. H. 6. Register. Nytillkomna texter, rättelser och tillägg. 1991. (6), 403-611 s. 

+ Do. Bd 9. H. 2. 1368 juli – 1369. 1995. (4), 421-633 s. 2 hft. 
405. Tesch, S. (red.), Makt och människor i kungens Sigtuna. Sigtunagrävningen 1988-90. 1990. (8), 160, (8) s. Namnt. 
406. Theliander, C., Västergötlands kristnande. Religionsskifte och gravskickets förändring 700-1200. 2005. 399 s. 

Laminatbd. Sk.omsl.
407. Thowsen, E. m.fl ., Glemmen bygdebok. En bygd blir til by. 1962. 677 s., 7 pl. Klbd.
408. Tillhagen, C-H., Järnet och människorna. 1981. 300, (2) s. Pbd. Sk.omsl. + Attman, A. m.fl ., Forsmark och 

vallonjärnet. 1987. 289 s. Pbd. Ngt skadat sk.omsl. 
409. Tunberg, S. (utg.), Svenska medeltidsregester. Förteckning över urkunder till Sveriges historia 1434-1441. 

1937. xiii, 617 s. 
410. Vahlne, Bo, Nyinredningen av Rosersbergs slott 1797-1818 – en ikonologisk studie. A.a. 1988. 292 s. 

Laminatbd. 
411. Veirulf, O. (red.), Dalarna, ett vida berömt landskap. 1951. 388 s., pl. Ngt nött hfrbd. Övre guldsn. 
412. Västergötland. 5 böcker: Hernfjäll: Medeltida kyrkmålningar i gamla Skara stift (1993, laminatbd), Färg-

starka västgötakvinnor (1998, laminatbd), Medicinhistoria i Västergötland (2004, laminatbd), En makalös 
samling (2006, laminatbd) och Dokumentation av Folkvandrings- och äldremedeltida symposiet i Lidkö-
ping, 12-13 september 1992 (1992). 
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413. Västergötland. Bunt med 8 böcker/skrifter. 
414. Västergötland. Bunt med ett 10-tal böcker/skrifter, bl.a. Äldre västgötalagen översatt och förklarad av Nat. 

Beckman (1974), Schiller: Kring Hornborgasjön - en försvinnande sjö (1926, klbd) och Sundholm: Säte-
rier i Skara stift (1975).

415. Wahlberg, M. (red.), Svenskt ortnamnslexikon. 2003. 422 s. Laminatbd. 
416. Åman, A., Stjernsund i Närke. Slottet och godset. 2001. 312 s. Pbd. Sk.omsl.
417. Ångström, I. L., Altartavlor i Sverige under renässans och barock. Studier i deras ikonografi  och stil 1527-

1686. A.a. 1992. 429 s., 8 pl. + Lindahl, G., Grav och rum. Svenskt gravskick från medeltiden till 1800-ta-
lets slut. 1969. 223 s. Hft. sk.omsl. 

418. Andersson, B. A., Nödinge kommun. 1969. 735 s., 1 karta. Konstskbd. Sk.omsl.
419. Bergstrand, C-M., Gammalt frå Ale härad. 1965. 196 s. + Kring Göta älv. Studier i en dalgång. 1993. 305 s. 

Laminatbd.
420. Bergstrand, C-M., Långareds krönika. I-II. 1954-1956. 205 + 288 s. 2 linnebd. Med omsl. Del II med ngt 

fuktskadad inlaga upptill. 
421. Blomqvist, Lars. 4 böcker: Neolitikum. Typindelningar, tid, rum och social miljö (1989, ded.), Megalitgra-

varna i Sverige. Typ, tid, rum och social miljö (1989, ded., namnt.), Stenåldersgeometri (1991) och Falbyg-
den. Ett forntida centrum (1991). 

422. Borgar från forntid och medeltid i Västsverige. 1992. 261 s. Laminatbd.
423. Carlsson, K., Var går gränsen? Arkeologiska uttryck för religiösa och politiska aktörer i nuvarande Västsve-

rige under perioden 1000-1300. 2007. 252 s. Laminatbd. 
424. Carlsson, Å. / Siöstedt, C., En omväg till Mior. 1981. 133 s. Laminatbd. + Siöstedt, C., Granrisabygd. 1977. 100 s.
425. Cullberg, C., Bohuslän – ett gränslands historia. 1993. 125 s. Pbd. + Olsson, Å., Fjällbygd i Bohuslän. 1987. 

171, (4) s. Pbd. + Linge, L., Christian IV, Bohus och Kungälv. 2002. 96 s. + Bronsålder. Bohuslän. Årsbok 
1995. 1995. 165 s. Pbd. 

426. Danielson, G., Dansbanor i långa banor. Livat liv i Bjärke under hundra år. 1994. 207 s. Laminatbd. + 
Bengtsson, S., Västgötar. 1984. 152 s. Pbd. Sk.omsl. 

427. Det vilda Risveden. 1990. 97 s. Laminatbd. + Andersson, K-E. / Björklund, B., Gårdarna kring sjön. Går-
darna kring Valsjön i Risveden... 1991. 64 s. 

428. Ekre, R. m.fl ., Lödösefynd, ting från en medeltidsstad. 1994. 136 s. Laminatbd. + Carlsson, K. / Ekre, R., 
Gamla Lödöse. 107 s. (Medeltidsstaden. 21). + Ekre, R., Ny bild av medeltidens Lödöse. 1968. 70 s. 

429. Euler, G. von, Västgöta Lagar och Lagböcker. I-II. 1987. 127 + 83 s. 2 hft. 
430. Gustafsson, Karl J., Runstenar och ridvägar i västra Västergötland. 2001. 136 s. Laminatbd. + Holmström, 

B., Landamären och gränsstenar. 1975. 45 s. 
431. Hamilton, U. / Hamilton, J., Vänerns goter-saga. 1984. 144 s. Konstskbd. Sk.omsl. +do, Jordpuls – fädernas 

gåtfulla kraft. 1986. Pbd. Sk.omsl. Sign. 
432. Hugoson, M., Kongahälla. Förintad stad. 1985. 71 s. + Kungahälla – arkeologi 1989. 1991. 96 s. + Linge, L. 

(red.), Nordiska möten. Antologi kring Trekungamötet 1101. 2001. 141 s. Laminatbd. 
433. Hwarfner, A., Långared genom tiderna. 1957. 166 s. Linnebd. Med fr. omsl. Nött sk.omsl. Ded. + Bergs-

trand, C-M., Långareds krönika. II. 1956. 288 s. 
434. Jankavs, P. (red.), Långt borta och nära. Gudaoffer och vardagsting från bronsåldern. 1995. 139 s. Lami-

natbd. + Guldet från Vittene. 2002. 34 s. + Kjellén, E. / Hyenstrand, Å., Hällristningar och bronsålders-
samhälle i sydvästra Uppland. 1977. 135 s. + Coles, J., Bilder från forntiden. En guide till hällristningar och 
andra fornminnen i norra Bohuslän. 1994. 92 s. 

435. Janson, H., Till frågan om Svearikets vagga. 1999. 143 s. Laminatbd. + Liljenroth, G., Folket bortom nord-
anvinden. 1989. 287 s. Pbd. Sign. + Johansson, Gust., Svenskarnas ursprung. 1968. 21 s. + do, Ortnamnen i 
Grönådalen. 1957. 32 s. 

436. Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. 1-2. 1981-1982. 301 + 281 s. 2 laminatbd. 
437. Kartor över det medeltida Sverige och dess ortnamn jämte nutida motsvarigheter. Specialkartor: Skåne, 

Västergötland, Östergötland, Mälarlandskapen. 1967. (20) s. text och 6 kartor. Folio. 
438. Korn, D., Folkkultur. Tradition och gammaldags liv i socknarna Råda, Landvetter, Härryda, Björketorp och 

Bollebygd. 1981. 227 s. Klbd.
439. Lindblad, C. S., Lödöse stad samt Ale och Flundre härader. Historiska minnen och nuvarande förhållanden. 

1897. (4), 144 s. Ngt naggat omsl. + Do. Faksimilutg. 1983. (4), 143, (5) s. 
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440. Linde, G., Ortnamn i Västergötland. 1982. 160 s. Pbd. + Ortnamnen i Älvsborgs län. Del V. Flundre härad. 
1906. (4), 73 s. + Do. Del III. Bjärke härad. 1906. (4), 67 s. 

441. Lindquist, I., Västgötalagens litterära bilagor. Medeltida svensk småberättelsekonst på poesi och prosa. 1941. 104 s. 
442. Linnarsson, L., Bygd, by och gård. Gammal bygd och folkkultur i Gäsene, Laske och Skånings härader. I-II. 

1948-1950. 383 + 373 s. Sammanbundna i ett klbd. Exl. Folke Vigård. 
443. Linnarsson, L., Gräfsnäs. Ett västgötagods och dess öden. 2:a uppl. 1958. 183 s., 4 pl. + do, Edsveden. En 

häradsallmännings historia. 1954. 237 s., 3 kartor. Hft. med sk.omsl. 
444. Låda med diverse västgötalitteratur. 
445. Lödöse. Bunt med 9 skrifter. 
446. Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. 158, 161, 232, 127 s., 1 karta. Sammanbundna i ett hklbd. 

Med omsl. 
447. Mascher, C. (red.), Agrarhistorisk landskapsöversikt. Västergötland och Dalsland. 2002. 233 s. + Blomkvist, 

N. (huvudred.), Kulturmiljö. Historien i landskapet. 1990. 176 s. Laminatbd. 
448. Pahlmblad, C. (red.), Skaramissalet. Studier, edition, översättning och faksimil av handskriften i Skara Stifts- 

och landsbibliotek. 2006. 333 s., 116 pl. Klbd. Sk.omsl. 
449. Rex Svensson, K., Hästefjorden under stenåldern. 1988. 402 s., karta. Pbd. + Larsson, L., Ett fångstsamhälle 

för 7000 år sedan. Boplatser och gravar i Skateholm. 1988. 191 s. Pbd. 
450. Sandklef, A., Bockstensmannen. 1985. 70, (24) s. Laminatbd. + Wennerholm, O., Vem var Bockstensman-

nen? 1987. (2), 84, (2) s. Sign. + Do. 6:e uppl. 1998. (2), 206 s. Sign. 
451. Sandstedt, Håkan. 4 böcker: Där stigarna tar slut (1985), Ödemark och ödetorp (1956, ngt nött), Strövtåg i 

hembygden (1987) och Oskar å ja’ (1989). 
452. Sarauw, G. / Alin, J., Götaälvsområdets fornminnen. 1923. 371 s. Nyare hklbd. Exl. Erik Magnusson. 
453. Schnell, J-B., Palatset som blev en borg. Husaby biskopsborg på Kinnekulle. 2001. 122 s. Laminatbd. + 

Theutenberg, Bo J., Från den Heliga graven till Västergötland. En berättelse om korsriddare i Forshem och 
Västra Tunhem. 2003. 92 s. Laminatbd. 

454. Sjöros, B. (utg.), Äldre västgötalagen i diplomatariskt avtryck och normaliserad text jämte inledning och 
kommentar. 1919. (12), xliii, 305 s. Linnebd. Med omsl. (det främre med veck). 

455. Skoglöw, Jan. 4 böcker: Slaget vid Brobacka 1566 (1987), Charles de Mornay. Förrådd hjälte (1989, pbd), 
Birger Jarl och slaget vid Nårunga 1251 (1990) och Berättelser ur Västergötlands historia (1985). 

456. Starrkärr-Kilanda socknar. 1975. 775 s. Konstskbd. Sk.omsl. 
457. Svensson, I., Loo i gången tid. 1995. 155 s. 
458. a) Så bodde å’ levde da’ förr i tia’. Torpinventering i Björketorps socken. 1984. 69 s., 1 lös utvikbar karta. b) Do. 
459. Vendell, H., Äldre Västgötalagen. Normaliserad text jämte notiser och anmärkningar till de studerandes 

tjänst. Helsingfors. 1897. (2), vi, (2), 104 s. Pbd. Med ngt nötta omsl. Namnt. 
460. Västergötland. 5 böcker: Eriksson: Vägen till Historien i Västra Götaland & Norra Halland (2001, pbd, 

sk.omsl.), Håkanson (red.): Älvsborgs län. Historia i gränsbygd (1997, laminatbd), Gullander: Linné i 
Västergötland (1972, pbd, sk.omsl.), Erixon/Wallin (red.): Västgötagårdar (1932) och Hagman: Naturbilder 
från Västergötland (1981, laminatbd). 

461. Västergötland. 5 böcker: Erixon/Wallin (red.): Västgötagårdar (hklbd, 1932), Bergstrand: Trolldom och 
klokskap i Västergötland under 1800-talet (1932, ngt nött omsl.), Boström/Johansson: Smalspåriga järn-
vägsmiljöer i Västergötland (1979), Andersson: Nödinge kyrka (1963) och Nödinge kyrka (1982, konst-
skbd, sk.omsl.).

462. Västergötlands äldre historia. Fakta och hypoteser. 1985. 268 s. Origpbd. Namnt. + Flink, G., Arkeologi 
i Skaraborg. En vägvisare. 1989. 192 s. Laminatbd. + Löfving, C., Gothia som dansk/engelskt skattland. 
2001. xv, 221 s. 

463. Västgöta-Dal. 1983-1989/90, 1995/96. 7 pbd. 
464. Wideen, H., Västsvenska vikingatidsstudier. 1955. (8), 312 s., 33 pl. Ded. 
465. Winkvist, J., Bjärkebygden. I-V. 1972-1977. 5 klbd.
466. a) Allhems landskapsböcker. Västergötland (1955, klbd). b) Östergötland (1958, klbd). 
467. Biblioteksbladet. 1916 (årg.1): 1-5, 1917:1-2, 1922: 1-8, 1923: 1-8, 1924: 1-8, 1925: 1-8. 33 hft. 
468. Bilhandböcker. Bunt med 8 olika, bl.a. Haynes/Coomber: Honda Accord. 1976 to Feb 1984 (1984, lami-

natbd), Mercedes-Benz. 230, 250 (1968), Opel Record. Rekord, Caravan, Lereranssedan (1964) och War-
ren/Haynes: Mazda 626. May 1983 to September 1987 (1991, laminatbd). Delvis nötta. 
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469. Block, M. (utg.), Den stora vävboken. 1939. 228, 106 s. Hfrbd. Blekt rygg. 
470. Blomqvist, H., Mat och dryck i Sverige. Litteraturöversikt. 1980. 437 s. Pbd.
471. Bokbinderi. 5 böcker: Castenhag: Binda böcker själv (1980), Key: Amatörbokbinderi (1929), Möller: Vi 

binda böcker (1944), Nessle: Om konsten att binda böcker (1988, pbd) och Watson: Binda böcker som 
hobby (1973, laminatbd). 

472. Bunt. Bl.a. Newcomb-Engelmanns Populäre Astronomie (1921, hklbd), Boëthius: Gruvornas, hyttornas 
och hamrarnas folk (1951, hlinnebd), Arbetaren i helg och söcken. I-II (1943-1944, 2 hlinnebd), Gårdlund: 
Industrialismens samhälle (1942, hlinnebd) och Pettersson: Ramundeboda socken (1980, pbd, blekt rygg). 

473. Böcker om böcker. Bunt med 7 böcker, bl.a. Nordqvist: Berömda boktryckare. 2 (1961, klrbd), Johansson: 
Försvar för boksamlaren (1958), Bolin m.fl .: Barn och böcker. En orientering (1974, klbd, sk.omsl.) och 
Svensson/Ahlenius: Den svenska boken under 50 år (1943). 

474. Carl Larsson. Grafi ska verk. En komplett katalog. 1983. 261, (3) s. Klbd. Nytt ex. 
475. Dahl, S., Bibliotekshandbok. 1-2. 1924-1931. 577 + 497 s. 2 ngt nötta hfrbd. Utgallrade biblioteksex. + 

Bogen. Dens historie, fremstilling og udbredelse. 1925. 333, (18) s., pl. Linnerbd. Ngt nött rygg. 
476. Folke Gullbys grafi k. Samtliga verk 1938-1976. Med egna anteckningar. 1979. Ca 205 s. Klbd.
477. Hedman-Morelius, I., Kriminallitteratur på svenska 1749-1985. 1986. (10), 473 s. Klbd. Nött sk.omsl. 
478. Idrott/Schack. Bunt med 7 böcker, bl.a. Sommarolympiaden Helsingfors 1952. I-II (1952, 2 hfrbd), Törn-

gren: Lärobok i gymnastik (1912, klbd) och Tarrasch (utg.): Stormästarturneringen i S:t Petersburg 1914 
(1955, klbd). 

479. Juhlin Dannfelt, H., Kungl. Landtbruksakademien 1813-1912 samt svenska landthushållningen under nit-
tonde århundradet. 1913. (8), 376, 263, cciii s., pl. Ngt nött hfrbd. Blekt rygg. + do, Lantbrukets historia. 
1925. (12), 875 s. Ngt nött klbd. Blekt rygg. Försätts- och smutstitelblad med veck. 

480. Kjellin, H., Ryska ikoner i svensk och norsk ägo. 1956. 332 s. Hfrbd.
481. Knakkergård, G., Porslinsmålning. 1960. 285 s. Linnebd. Nött sk.omsl. 
482. Kumlien, A., Akvarell, gouache, pastell och tempera. 1948. 200 s., pl. Hlinnebd. Med fr. omsl. + do, Olje-

måleriet. Material, metoder och mästare. 3:e uppl. 1949. 346 s., pl. Hlinnebd. Med omsl. 
483. Långström, E. / Stern, G., Göteborgs högskolas studenter 1891-1916. Biografi sk matrikel. 1916. (8), 230 s. 

+ Göteborgs högskolas studentkår 1911-1921. Porträttalbum. 1922. 157 s. Klbd. + Hedin, E., Göteborgs 
fl ickskolor. En historisk återblick. 1967. (4), 343 s. 

484. Seitz, H., Glaset förr och nu. 1933. 160 s., 117 pl. Hlinnebd. Med fr. omsl. Namnt. 
485. Sidenbladh, E., Urmakare i Sverige under äldre tider. 2:a uppl. 1947. 256 s. Hfrbd. Blekt rygg. 
486. Statens Järnvägar 1906-1931. I-II. 1931. (8), 808, (2) + (6), 795, (3) s. 2 ngt nötta klbd. + Sveriges järnvägar 

hundra år. 1856-1956. 1956. xxviii, 664 s., pl., kartor. Hfrbd. Övre guldsn. 
487. Sundbeck, Carl, Svensk-amerikanerna. Deras materiella och andliga sträfvanden. Anteckningar från en resa 

i Amerika, företagen med understöd av svenska staten. Rock Island. 1904. 480 s. Ngt nött dek. origklbd. 
488. Svenskarna i Amerika. Populär historisk skildring. I-II. 1925-1926. 386 + 367 s., pl. 2 ngt nötta klbd. 
489. Trolleri. Bunt med 6 skrifter: Liberg: Reptricks (1947), Do: Cigarett- och tändstickstricks (1944), Do: 25 

mynttricks (1944), Körling: Simsalabim. 50 trolleritrick (1943), Hector: Trettio trolleri-tricks och tidsför-
driv (1941) och Do: Simsalabim (1963). 

490. Ahlrik, R. / Funck, C., Träkåks-Skövde - idyllen som försvann. 1993. 120 s. Klbd. + do, Träkåks-Skövde - 
vår barndoms stad. 1994. 92 s. Klbd.

491. Andersen, H. C., Sagor och berättelser. I-III. 4:e uppl. 1955. 399 + 399 + 423 s. Illustrerade med bilder av 
Lorenz Fröhlich, Carl Larsson, Stefan Viggo Pedersen, Vilhelm Pedersen och Isidor Törnblom. 3 orighfrbd. 
Pärmdekor i guld. Ngt blekta ryggar. 

492. Anderson, A., Sköfde - staden i våra hjärtan. 1981. Klbd. Sk.omsl. + Beckman, N., Äldre Västgötalagen. 
1974. 118 s. Privatbd. + Det tidiga Västergötland - en aktuell historia VFF 1983-1984. + Lindblom V. / 
Key, M., En färd genom västgötarnas rike - till sveriges vagga. 1984. 27 s.

493. Andersson, T. / Lindström, P., Västergötland, lite grann från ovan. 1986. 136 s. Laminatbd. + Andersson, 
K-A., Dokument i svart och vitt. 1981. 234 s. Klbd. Sk.omsl. + Skaraborg från fl ydda dagar. 1982. 80 s. 
Laminatbd. + Jakobsson, H., Wästgöten i OS. 1990. 192 s. Laminatbd.

494. Anrep, H. H., Ridskola innehållande cavaleri- eller fält- samt högskolan jemte dithörande dressurer. Faksi-
miltryck. 1982. (6), xiv, 180 s. + Håkanson, U., Ajax & jag. 1987. 127 s. Laminatbd. Tillskr. + Thiedemann, 
F., Min vän Meteor. 1959. 100 s., pl. Pbd. Namnt. + Gernandt, A., Hästminne. 1995. 185 s., pl. Laminatbd. 
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495. Bengtsson, S., I Billingsbygd. + do, I Västgötabygd. + do, I Skaraborgsbygd. + do, Med Västgöta-Bengtsson 
i Linnés fotspår. 4 origbd.

496. Bengtsson, S., Västgöta-Bengtsson berättar. + do, Västgöta-Bengtssons julbok (inb.). + do, Mina roligaste 
historier. + do, Västgöta-Bengtsson bläddrar i sitt livs dagbok (inb.). +do, Västgötar emellan. 

497. Bengtsson, Sixten. 8 böcker: Historiska ordbok + Om talekonst och skrivarglädje + Gamla Västgötaord + 
Skatter i Skaraborg + Västgötar + Östermalm 1962, 1985 + Solen är störst vid sin nedgång. + Persson, S. 
A, Mannen som ville rädda ett språk. 1996. 150 s. Pbd. 

498. Brooke, G., Horse-sense and horsemanship of to-day. Economy and method in training hunters and polo 
ponies. New York. 1924. xxii, 180 s., pl. Klbd. Tillskr. Några sidor illa uppskurna. 

499. Carlquist, T. / Bergström, L., Skövde - stadsplanering och bebyggelse 1760-1960. 1991. 300 s. Laminatbd. 
+ Carlquist, T., Kulturhistoriskt värdefulla byggnader och miljöer i Skövde kommun. 1988. 395 s. Laminatbd.

500. Cronenberg, A. (red.), Umeås Blå Dragoner. Nr 1287/4000. 1994. 647 s. Pbd. Sk.omsl. 
501. Davillier, C., Spanien i ældre og nyere Tid. Skizzer og Skildringer. Med planscher av Gustave Doré. Paa 

Dansk udgivet af Carl Bruun. 1878. viii, 517 s. Grönt dek. klbd. Folio.
502. Die Reiterbriefe. Aus dem Leben eines Kavallerie-Offi ciers. Dresden. 1898. 225 s. Hklbd. Ded. 
503. Distanzritt Wien-Berlin im October 1892. Zusammengestellt nach Angaben der Theilnehmer. Wien. 1893. 

24 s., 18 utvikbara tab. Hklbd. Namnt. Hans von essen. 
504. Dodel, W., Unser Hindernissport. Kritische Vergleiche und sachliche Ratschläge. 1917. vi, (2), 217 s., 13 pl. 

Origklbd. Namnt. 
505. Flygare-Carlén, E., Ett köpmanshus i skärgården. 1-2. 2:a uppl. 1860. 516 + 621 s. 2 nötta samtida hfrbd. Namnt. 
506. Hjo – stadens historia och byggnader. 1987. 155 s. Laminatbd. 
507. Hästar. Bunt med 13 böcker med anknytning till hästar. 
508. Kungl. Smålands Husarregementes historia. 1975. 421 s., utvikbar pl. Klbd. 
509. Laurent, Vivi, Sagan om Snipp, Snapp, Snorum. Med 17 färgplanscher och 17 teckningar av Eva Andersson. 

1926. 72 s., 17 färgpl. Origklbd. Namnt. 
510. Leche, H., Det svenska kavalleriet. 1979. 304 s., pl. Pbd. Sk.omsl. Ded . 
511. Lindencrona, C., Indelta knektar. Typer och minnen. 1913. 101 s. Hklbd. Med fr. omsl. Exl. Namnt. 
512. Militaria. Bunt med 9 böcker. 
513. Militära ridinstruktioner. Bunt med 6 böcker, bl.a. Undervisning för ryttaren (1903, klrbd) och Ridin-

struktion (R.I.) (1931). Delvis ngt nötta. 
514. Munderingsreglemente vid K. Livregementets husarer. (K.3:s M.R.). Sköfde. 1915. 31 s. Origklbd. 
515. a) Müller, V., Remontuppfödning. 1913. 112 s. Klbd. b) Do. Nyare klbd. Med omslag (märken efter tejp). Namnt. 
516. Norman sen, Graf von, Kriegskamerad Pferd. Kriegsteilnehmer erzählen Erlebnisse mit Pferden aus dem 

großen Krieg. 1938. 371 s. Origlinnebd. Namnt. 
517. Palmstierna, K. H., Kavalleristiska erfarenheter från världskriget. 1921. 117 s., 2 kartor. Klbd. Med fr. omsl. 
518. Platen, Carl (bearb.), Kort handledning i hästafvel och föluppfödning till tjenst för mindre hästuppfödare. 

1890. (2), 81 s. Pbd. Namnt. 
519. Reutersvärd, A., En nittioårig krigare berättar från fordom. Nr 105/250. 1927. 136 s. Namnt. + 
520. Rosencrantz, H., Minnesblad ur Kronprinsens husarregementes historia. Tillägnade dess kamratförening 

1937. 1937. 287 s. Linnebd. Med fr. omsl. Exl. 
521. Schiele, E., Araber in Europa. Geschichte und Zucht des edlen arabischen Pferdes. 1967. 304, (4) s. Lin-

nebd. Sk.omsl. (med lagad reva). 
522. Skövde stadsfullmäktige under åren 1864-1938. 1938. 158 s. + Skövde stadsfullmäktige 1864-1938 + dito 

1939-63. Inb. i ett hfrbd. + Skövde stads- och kommunfullmäktige 1964-1988. Hfrbd.
523. Stålsjö, D., Svearikets vagga. 1994. 159 s. Klbd. Sk.omsl. + Andersson, T. / Lindström, P., Västergötland, lite 

grann från ovan. 1986. 136 s. Laminatbd. + Västergötland. Gullers förl. 1979. 96 s. Pbd. + Elva år med Elfte 
augusti-gruppen 1970-1980. 1980. 119 s. Laminatbd.

524. Wrangel, C. G., Kapplöpningarne inför kritiken. En kort afhandling. Jönköping. 1873. 98 s. Nyare klbd. 
Främre omslag klistrat på försättsbladet. Titelblad och s. 95-98 saknas. 

525. Ahlström, J. j:r., Dikter. 1889. 112 s. Inb. Exl. Nils Sandberg. Namnt.
526. Andersson, A., I grevens tid. 1956. 122 s. (Edåsa socken).
527. Andersson, C. J., Sjön Ngami. Forskningar och upptäckter under fyra års vandringar i sydvestra Afrika. 2:a 

uppl. 1862. 295 s., karta. Hfrbd. 4 upph. bind. Fläckig inlaga. Namnt.
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528. Andersson, Dan, David Ramms arv. O.u. 1919. 253 s.
529. Arnborg, G., Eneboken. 2:a uppl. 1994. 271 s. Klbd. Sk.omsl.
530. Bagge, P., Minnen från Skara skola på 1860-talet. 1922. 48 s. Vackert marmorerat pbd. Exl.
531. Bengtsson, F. G., För nöjes skull. Essayer. 2:a uppl. 1947. 215 s. Vackert hfrbd. 5 upph. bind. Exl.
532. Berman, N., Boksamlare. Ett liv i böckernas värld. 1996. 157 s. Klbd.
533. Bjursten, H., Minnen från studenttiden. 1851. 172 s., pl. Pbd. (Bjursten var kommen från Borås).
534. Björklund, J., Tal vid aftäckandet af Johan Anders Wadmans Byst å Lorentzberg vid Göteborg den 16 Juni 

1869. 15 s., 1 litografi  över bysten. Litet hål på främre omslaget.
535. Björkman, L. E., Rolf och hans ättlingar. Märkvärdiga hundhistorier. Borås. 1920. 24 s. Pbd. Med omsl. + 

do, Djuren och religionen. Borås. 1921. 15 s. Pbd.
536. Block, A., Från gamla prästhem i Göteborgs stift. 1929. 270 s. Hfrbd. Exl. Hilding Pleijel.
537. Blomberg, A., Några anteckningar om Gudhems församling i Västergötland. 1916. 67 s. Sk.omsl. Trasig i 

ryggen. Gulnad inlaga. + Hökensås kommun – en minnesskrift. 1977. 246 s. Klbd. Ded. + Johansson, G., 
Ortnamnen i Grönådalen – lekmannafunderingar. 1957. 31 s. + Schiller, H., En originell herre. Pehr Tham 
till Dagsnäs. 1930. 232 s. Trasig rygg.

538. a) Blomqvist, E., Västgötasmålänningar vid Vättern. 1944. 104 s. b) Do. Ny uppl. Exl. (Tryckt i 300 ex.).
539. Brandordning för staden Göteborg och dess förstäder… fastställd 2 december 1871. 1872. 30 s. + Do. 

1873. 30 s.
540. Brandt, K., Modelltåg. Westergötland – Nerikes Årsberättelser. Allt om hobbys mj-special 91. 1990. Inb. 

Ded. till Dan Korn.
541. Bunt med diverse böcker.
542. Cederbom, L. A., Skara stifts herdaminne 1850-1930. 1-2. 1928-1930. 536 + 751 s. 2 klbd. Sign.
543. Cedergren, K. G., Ur Vänersborgs stads hävder. Bidrag till Vänersborgs historia. 1926. 452 s. Fint hfrbd. 5 

upph. Bind.
544. Dal, B., Sveriges zoologiska litteratur. En berättande översikt om svenska zoologer och deras tryckta verk 

1483-1920. 1996. 370 s. Klbd. Sk.omsl. Ded. till Dan Korn.
545. Dissertatio gradualis de Svionum in America colonia, quam ex consensu ampl. senatus philosoph. in inclita 

academia Upsaliensi, præside ... Petro Elvio ... publice ventilandam subjicit Johannes Dan. Swedberg Dale-
karlus in audit. Gustav. maj ad diem XXIII. Junii anni MDCCIX. 1709. 32 s. Tagen ur band. Hårt skuren.

546. a) Ekonomisk karta över Skaraborgs län 1877-1882. 1986. I originalmapp. b) Do. Älvsborgs län 1890-
1897. 1988. I originalmapp.

547. Elkan, S., Konungen i landsfl ykt. 1906. 285 s. Vackert hfrbd (Hedberg). Pärmexl. 
548. Erixon, S. / Wallin, S. (red.), Västgötagårdar. Herremännens och böndernas äldre byggnadskultur i Skara-

borgs län. 1932. 183 s. Klbd.
549. Festskrift till Martin Olsson den 30 april 1936. Utg.: Föreningen för svensk kulturhistoria. Nr 130/400. 

1936. 302 s. Vackert hfrbd. 6 upph. Bind.
550. Frantzich, A., Frieriet på Frufällan. Humoresker och historier. 1920. 243 s.
551. Friberg, S., Studier över ortnamnen i Kållands härad. 1938. 144 s., kartblad. + Friberg, C., Sägner och 

berättelser från Kålland. 1943. 104 s. Trasig i ryggen. + Ekelöf, J. A., Det gamla Longanäs och dess vita sten. 
Minnesblad utgivet vid öppnandet av Lugnås minnesfjäll år 1933. 2:a uppl. 1949. 42 s.

552. Fyrväplingen. Illustrerad tidskrift. Årg. 1. 1901. Nr 1-12, nr 1-12 [Skara tidning]. Hfrbd. 
553. Hagberg, K. W., Om Västgötarne i forna tider. 1922. 128 s. 
554. Hallberg, A., Minnen och levnadserfarenheter av en samlare. 1935. 246 s.
555. Hallberg, B., Vänersborgs kyrkas död- och begravningsbok 1690-1700. 1925. 99 s. Fint hfrbd.
556. Hammarlind, J., Folkskolans historia inom Björketorps socken intill år 1942. Björketorps hembygdsfören-

ings årsskrift för år 1942. 82 s. Inb.
557. Hofberg, H., Genom Sveriges bygder. Skildringar af vårt land och folk. 3:e uppl. genomsedd och tillökad 

av J.P. Velander. 1896. 543 s. med 545 ill. Vackert dek. Origklbd.
558. Häthén, J., Göteborgs familjebok (I. Domkyrkoförsamlingen). Statistisk kalender. 1892. Hfrbd. Namnt. Trasig rygg.
559. Jahn, J., Genom västgötabygd å Västergötland-Göteborgs järnväg. 1912. 78 s., annonsbilaga.
560. Janek, Hj. P:ison., Bland Boer och Britter. Skildringar från Kriget i Sydafrika 1899-1900. Boråspostens 

Boktryckeri. 1901. 108 s. Pbd. (Har från början varit en tidningsbilaga).
561. Johansson, H., Saleby, Trässberg, Härjevad. Tre västgötasocknars historia. 1969. 284 s. Klbd. Namnt.
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562. Kjöllerström, P. A., Svensk namnbok. 1895. 175 s. (Innehåll: dopnamn, ättenamn, ortnamn).
563. a) Knorring, S. von., Torparen och hans omgifning. I-II. 1843. 243, 320 s. Klbd. b) do, Bref till hemmet, 

under en sommarresa 1846. 1847. 220 s. Skrbd. Trasig i övre falsen. Ovanlig.
564. Lidholm, B., Stadzens rådstufva. Lusthuset som blev rådstuga i Lidköpings nya stad. Nr 77/400. 1960. 64 s. 

Namnt.
565. Lindblom, C. G., Predikan, på andre söndagen efter Trettonde-Dag Jul om ett lyckligt och olyckligt äkten-

skap samt den olika infl ytelse på Barna-Uppfostran, som deraf följer, hållen i Swenljunga kyrka år 1827. 
Borås. 1827. 24 s. Inb.

566. Linde, G., Staden Skövde 1400 till 1759. Välmåga – armod – förintelse. 1971. 275 s.
567. Lindedal, Hj. A., Vänersborgs historia och Vänersborgs-historier. 1927. 277 s. Vackert hfrbd. Övre guldsn. 5 

upph. Bind.
568. Lindholm, P. A., Västgötakungen och hans ättlingar. Historisk roman från medeltiden. 1908. 247 s. Hfrbd.
569. Lönnroth, E., Statsmakt och statsfi nans i det medeltida Sverige. Studier över skatteväsen och länsförvalt-

ning. 1940. 280 s. Fint hfrbd. 5 upph. Bind.
570. Mellin, G. H., Vid Billingen. Drag ur lifvet i Västergötland. 1914. 217 s. Inb. Gulnad inlaga.
571. Morell, G., Kungslena sockens äldsta ännu bevarade kyrkoböcker. 1953. 134 s., bilaga 16 s. Inb. Sk.omsl. + 

do, Västgötasocknen Kungslena å hävdernas blad. 2:a uppl. 1959. 106 s. Inb.
572. Mölndal 1922-1947. 1946. 220 s. Vackert hfrbd.
573. Nonnen, E., Om Cirkulations- eller Wexelbruk i Swerige. 1857. 92 s. Pbd.
574. Partington, W., Forging Ahead. The true story of the Upward Progess of Thomas James Wise… 1939. 315 s. 

Klbd. Sk.omsl.
575. Pellijeff, G., Lag om gård i västgötalagarna. 1967. 157 s. Namnt.
576. Planscher till Svensk National Kalender 1839. 29 olika pl. i stentryck. Bl.a. bilder från Göteborg, Läckö 

och även av John Hall. I originalkassett.
577. Reglemente för ett enskild Brandstods-bolag inom Björke pastorat af Gäseneds härad. Af Repr. Lands-

höfvdinge-embetet i Elfsborgs län fastställt den 26 mars 1864, den 22 November 1865, den 31 December 
1866 och den 20 September 1867. 1869. 15 s. Inb.

578. Reglemente för ett enskildt Brandstods-bolag, Björke pastorat samt Molla och Hofs socknar af Gäseneds 
härad. . Af Repr. Landshöfvdinge-embetet i Elfsborgs län fastställt den 26 mars 1864… 1883. 16 s. Inb. 
Namnt.

579. Reglemente för Nellsonska Uppfostrings-anstalten för välartade mindre bemedlade ynglingar, grundadt på 
handlanden H. Nellssons i Borås den 8 mars 1855 upprättade testamente. Af konsistoriet i Skara godkändt 
och fastställdt den 30 september 1891. 1891. 15 s.

580. Rhyzelius, P .O., Axevall, antiquissiman vestergothiae arcem …1727. (8), 34, (2) s. Tagen ur band.
581. Rignell, K. A., Decktan uttå Olle i Grinn : um nar han exera beväring å m.m. 1898. 90 s. Ouppsk. + do, E 

decktan te uttå Olle i Grinn : när han exera mä knekta. 1899. 90 s. (Omslag av Albert Engström).
582. Rignell, K. A., Nya beväringsvisor decktade uttå Olle i Grinn. 1-2. 1899. 48 + 41 s. 2 hft. + do, Decktan 

uttå Olle i Grinn : um nar han exera beväring å m.m. 1898. 90 s. Trasigt omslag.
583. Rosdahl, A., Mina minnen av Birger Sjöberg. 1956. 155 s. Inb. + Petersens, H. af, Om Birger Sjöberg. 

1956. 77 s. Inb.
584. Rudenschöld, T., Tankar om wår tids samhällsfrågor. Andra häftet om Folk-skolan. 1850. 121 s. + Tillägg. 

1851. 4 s.
585. Sager, I., Skizzer. Nr 281/300 ex. 1916. 150 s. Ouppsk.
586. Sandzén, C. G., Jonas Frölanders Minne. 1882. 32 s. Nytt pbd. + Årén, M., Predikan vid Prosten Carl 

Bergstrands jordfästning...1905. 16 s. + Svensson, H., Skolläraren Anders Petter Ekman i Gudhem.1933. 22 s. 
Tr. i 200 ex.

587. Schiller, H., En originell herre. Pehr Tham till Dagsnäs. 1930. 232 s. Stämpel på framsidan.
588. Schück, H., Bibliografi ska och litteraturhistoriska anteckningar. 1896. 163 s. Nött hfrbd.
589. Schück, H., Studier i Ynglingatal. Inbjudningsskrift till åhörande af den offentliga föreläsning med hvilken 

1. professorn i kemi Oskar Widman tillträder sitt embete. 2. Professorn i civilrätt Alfred Ossian Winroth 
tillträder sitt embete. 3. Professorns i matematik Anders Wiman tillträder sitt embete. 4. Professor i pedago-
gik Bertil Hammar tillträder sitt ämbete. 1905-1910. 170, 67 s. Hfrb.
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590. Sivers, H. J., Mag. Henrici Jacobi Sivers, Lubecensis ... Elogium Spegelianum, eller: Then fordom hög-
wördigste nu hos Gud sal. herrens, doct. Haqvini Spegels, Swea rikes archi-biskops, samt kongl. academiens 
i Upsala procancellarii lefwernes-beskrifning... Norköping. 1745. 26 s. Sammanbunden med: Til Poësins 
rättsinniga Älskare. 22 s. + Guds Weck och Hwila. 1745. 4, 298 s. + Thet öpna Paradis. 1745. 10, 160.s. + 
Thet Återvunna Paradiset. 1745. 6, 42 s. + Emblemata Lincopiensis. 1745. 28 s. + register 24 s. Nyare klbd. 
Nött och fl äckigt ex.

591. Smedberg, A., Vid aftonbrasan. Korta berättelser ur livet. 1923. 144 s. + do, Löpar Nisses äventyrs historier. 
Berättelser och visor för raska pojkar och hurtiga fl ickor. 1909. 181 s. Ouppsk.

592. Sparre, Th, B., Det hände på gårdarna. O.u. 1943. 417 s.
593. Stephens, G., Gisseberga Runsten, Hångsdala socken, Westergötland... 1864. 8 s., 1 pl. + Lindgren, A., Yt-

terligare underrättelse om en på Axewalla Hed upptäckt Forngrift. 1808. S. 87-103, graverad pl. (Extrakt ur 
Nya Handlingar för K. Wetenskaps och Witterhetssamhället i Göteborg).

594. Sundbeck, C., Svensk-amerikanerna – deras materiella och andliga sträfvanden. Anteckningar från en resa i 
Amerika. 1904. 479 s. Inb. Namnt.

595. a) Sundblad, J., ”När ryssen kom”. Tidsbild från 1719. Sista bladet af Karlasagan. 1892. 342 s. Hfrbd. Namnstpl. 
b) do, Andeverlden i föreställningen, folksägnen och verkligheten. 1889. 280 s. Slitet hfrbd. Gulnad inlaga.

596. Sylwan, C., Från Falköping öfver Ulricehamn till Halmstad på Västra centralbanan och Halmstad-Nässjö 
järnvägar. 1908. 93 s., annonsbilaga (32) s., kartor.

597. Tellander, K. O., Allmogelif i Vestergötland. 1891. 127 s. Hfrbd.
598. Thorsander, G., Dansk-tyska kriget 1864. Historik och kritik. 1889. 111 s. Solblekt slitet hfrbd. Bortklippt 

namnt. + do, Anno 1808. Skildringar. 1908. 134 s. Trasigt omsl. + do, Ellas friare. Skildring ur bondelifvet i 
Vestergötland på 1850-talet. 1892. 203 s. Mycket trasigt hfrbd.

599. Thorsander, G., Ellas friare. Skildring ur bondelifvet i Vestergötland på 1850-talet. 1891. 173 s. Klbd. + do, 
Under kronprins Carl Johan och General v. Vegesack. Roman. 1898. 244 s. Klbd.

600. Thorsander, G., Från denna och hinsidan sundet. En knippa minnen från krig och fred. 1886. 246 s. Sam-
manbunden med: do, I gårdar och byar. En samling folklivsskildringar... 1887. 211 s. Hfrbd.

601. Thorsander, G., I gårdar och byar. En samling folkskildringar… 1887. 211 s. Hfrbd.
602. Thorsander, G., När vi sist voro med. Skildringar från 1814. 1904. 197 s. Ouppsk. Namnstpl.
603. Väring, A., I rang av husets katt. 1924. 212 s. Hfrbd (Hjalmar Petersson & co, Karlstad). Stpl. (Nyckelroman 

från Karleby socken).
604. Wijk, E., Allt vi här drömma om. 2009. 416 s. Kartonnage. Sk.omsl. (Om redarfamiljen Boström och köp-

mannafamiljen Wijk).
605. Wilke, W., Med Jon i Kojebolet. 1928. 190 s.
606. Öhlin, P., Kringlarpssläkten. Från Kringlarp i Börstig med tillhörande släktgrenar Öhlin, Wallin, Ahlenius 

och Magnusson. 1937. 51 s., antavla.
607. Bergstrand, C-M., Brott och straff i 1700-talets Västergötland. Del I. Barnamord och tidelag. 1972. 168 s. + 

Do. Del II. Självmord. 1976. 125 s. 
608. Bergstrand, C-M., Från Alingsås och Kullings härad på 1700-talet. 1970. 222 s. + do, Essunga i svunnen 

tid. II. Vad de gamla berättat. 1958. 110 s. 
609. Bergstrand, C-M., Fångar på Nya Elfsborg under 1700-talet. 1959. 107 s. + do, Ur Västgötaprästers bo-

uppteckningar från tiden 1761-1800. 1978. 183 s. + do, Kulturbilder från 1700-talet i Västergötland. Del 2. 
1934. 214 s. + Do. Del 3. 1935. 221 s.

610. Bergstrand, C-M., Gammalt från Kind. Del I. 1959. 194 s. Ouppsk. + Do. Del II. 1960. 187 s. + Do. Del 
III. 1961. 227 s. Klbd. + do, Sjukdomsbot i Västergötland under 1800-talet. 1950. 224 s. Ouppsk.

611. Bunt med ett 50-tal böcker/skrifter.
612. Ekonomisk karta över Skaraborgs län 1877-1882. 1986. Originalträlåda innehållande samtliga 101 kartblad 

i storlek 50x70 cm.
613. Erlandsson, E., Skara Högre allm. läroverks lärjungar åren 1826-1869. Biografi ska anteckningar 1925. 380 

s. + do, Skara Högre allm. läroverks lärjungar åren 1870-1910. Biografi ska anteckn. 1922. 383 s. Hfrbd.
614. Ewald, G., Västergötlands kyrkor i ord och bild. 1929. 95 s. + Högberg, F., Medeltida absidkyrkor i Nor-

den. En studie särskilt anknuten till Västergötland. 1965. 231 s. Ded. + Andersson, B. A., Allerums kyrka. 
1964. 268 s. Klbd. Sk.omsl. Ded.

615. Falköping förr och nu. 1910. 318 s. Klbd. Ded. + Johansson, A., Falköping genom tiderna del V. Falköpings 
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kommunala historia 1940-1964. 1965. 270 s. Klbd. + Linde, G., Det äldsta Skövde och Sankta Elin. 1956. 
213 s. Klbd. + Sandberg, E., Falbygden. Bd IV (häfte 13-16). 1958-1961. 299 s. Klbd. 

616. Främgård, N., Främmestad. En hembygdsbok. 1962. 416 s. Origklrbd. 
617. Gunneland, H., De gamla berättar. Folktro och folksed från Herrljunga. 1960. 269 s. + Rytterås, F., Bergs-

tena. En västgötasocken genom tiderna. 1961. 245 s. Fläckar på framsidan. + Kinna. Anteckningar från 
svunnen tid och nutid. Del I. 1958. 412 s. + Kjellgren, E., Tidaholm. Från sätesgård till industriort. 1977. 
184 s. Klbd. Skadat sk.omsl. 

618. a) Gustafsson, P. E., Baronen på Tidaholm bland maskiner och människor. 1974. 295 s. b) Do. Namnt. 
619. Götlind, J., Saga, sägen och folkliv i Västergötland. 1926. 201 s. Inb.
620. Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Linnebd. Ded. Fläckar på framsidan. + Edström, J. 

(red.), Friggeråker i forntid och nutid. 1975. 217 s. Klbd. Skadad sk.omsl. 
621. Hjalmarson, H., Mina krigsminnen från Finland. 4:e uppl. 1919. 349 s. Hfrbd. Blekt rygg. + Hedin, S., 

Utan uppdrag i Berlin. 1949. 291 s. + Waldenström, P., Till Österland. Skildringar från en resa i Turkiet, 
Grekland… samt Sinaihalfön, hösten och vintern 1894. 1896. 800 s. Klbd. Anteckn. på första sidan. + Ber-
gin, A., Under furor och palmer. Reseintryck från Europa vid världskrigets början. 1916. 195 s. Inb.

622. Håkansson, G., Boråsbor under sexton- och sjuttonhundratalen. 1943. 129 s. 
623. Johansson, E. L. (red.), Larv, Längjum, Tråvad. En hembygdsbok. 1978. 548 s., karta. Klbd. Sk.omsl.
624. Johansson, H. (red.), Boken om Gudhem. 1971. 423 s. Klbd. Sk.omsl. + Karlsson, J. O. M., Gudhems klos-

ter. 1986. 16 s. + Roth, S., Gudhems klosterruin. 1973. 114 s., 6 utvikbara pl.
625. Johansson, H., Barne Åsaka förr och nu. 1961. 275 s. Klbd. + Johansson, H. (red.), Rydaboken. 1972. 335 s. 

Klbd + do, Vedumsbygden. 1954. 167 s.
626. Josefsson, A., Nä ja kom te hea. Beväringsvisor från Skaraborg. 1985. 127 s. Laminatbd. + do, Så sjöng man 

i Västergötland. 1979. 141 s. 
627. Key, M., Myten om Ubsola. 1977. 168 s. Klbd. Sk.omsl. + Lindblom, V., Götland. Sveriges vagga? 1982. 

155 s. + Hamilton, U., Vänerns Goter-saga. 1984. 143 s. Pbd. Sk.omsl. 
628. Kinnarumma sockens historia. 1963. 526 s. Namnt.
629. Lilliestierna, A. E., En åttiårings minnen. Nytr. 1978. 221 s. Vackert konstskbd. 
630. Linné, Carl von, Carl Linnæi västgöta-resa. På riksens höglovlige ständers befallning förrättad år 1746... 

1996. 364, (3) s., 1 pl. Pbd. + Köhler, J. C. von, Resa i Västergötland 1754. 1987. 78 s.,karta. + Ewald, G., 
Västergötlands kyrkor i ord och bild. 1929. 95 s. + Geijerstam, K. af, Det gamla Överstebostället Kungslena 
och dess överstar. 1945. 56 s. 

631. Magnusson, E., Allmogeurmakeriet i Västergötland och i västra Småland. 1967. 242 s., 2 utvikbara antavlor. Sign.
632. N. Härene och Hovby. En hembygdsbok. 1982. 600 s. Origklbd. + Sköld, H. (red.), Boken om Stenstorp. 

1975. 469 s. Klbd. Fläckat sk.omsl. 
633. Sahlström, K. E., Valle härads fornminnen. 1939. 210 s., karta. + Risberg., G. E., Vilske härads allmänning 

Gryten. 1960. 191 s. Namnt. + Landtmanson, S., Västgötamålet. 1952. 101 s. + Levenstam, T., Seder och 
sägner i gamla Västergötland. 1980. 136 s. Pbd. Sk.omsl. med fl äck på framsidan. 

634. Schiller, H., Vännerna. En roman om den sergelska kretsen på Dagsnäs. 1938. 153 s. Hfrbd. + Bjursten, H., 
Gyltas grotta. Romantisk skildring från medeltiden. 1928. 277 s. Hfrbd. + Ström, F., Min ungdoms strider. 
1940. 439 s. Hft. Sk.omsl. (Bredared). + Gillsäter, S. / Miltander, A., Vi ses på Liseberg. 1963. 96 s. Hft. Sk.omsl.

635. Slott och herresäten i Sverige. Allhem. 1966-1971. 18 röda konstskbd. Sk.omsl. Kassetter. Komplett svit. 
636. Stanley, H., Genom de svartes verldsdel. 1-2. 1878. 407, 384 s. Klbd. + Brown, B., Afrika och dess upp-

täcktshistoria. Del II. 1897. 400 s. Klbd.
637. Wahlström, A. Th., Skara stifts folkskollärareförening 1852-1927. 1927. 220 s. Hfrbd. + Hallerbäck, I., Vad 

säga de fredliga vårdar. Några drag ur Hjälstads pastorats historia. 1951. 174 s. + Ullenius, G., Skaraborgs 
läns lantmäns Centralförening 1895-1945. Minnesskrift. 1945. 126 s., 24 pl. Inb.

638. Brunius, C. G., Antiqvarisk och Arkitektonisk Resa genom Halland, Bohuslän, Dalsland, Wermland och 
Westergötland år 1838. 1839. 363 s. Nött hfrbd.

639. Dal, Nils Hufwedsson, Boërosia, urbs, per regna septemtrionis, mercatura nobilis. Then vti the nordiska 
riken, för sin köp-handel, wälbekante Boeråås stad. 1719. (8), 112 s., 2 kopparstick (”Wästgötedräng” och 
planritning över Borås och sigill). Planscherna skurna och mindre än texten. Titelsidan något skuren i hö-
gerkant och någon cm mindre än övrig text. Trevligt, nött, hfrbd med ryggstämplar. Exl. C. M. Carlander. 
Boken kan vara insatt i ett äldre band.



640. Grill, J. W., J. F. Victorins Resa i Kaplandet åren 1853-1855. 1863. 2, xiv, 2, 160 s., 9 pl. Dek. hfrbd.
641. Götlind, J., Falbygden. I. 1927. 63 s. + Sahlström, K. E., Gudhems härads fornminnen. 1932. 291 s., karta.
642. Kalender för Jägare, fi skare och Landtmän... Med en lithografi . 1854. 120 s., 16 s. Notpl. Hklbd.
643. Kolmodin, O., Andlig Dufwo-Röst och Rökelse-Kar... 1825. 2, 406, 2 s. Skrbd. Liten skada i nedre ryggpartiet.
644. Loenbom, Sam. S. (utg.), Historiska Märkwärdigheter Till Uplysning Af Swenska Häfder. Utile dulci. I-IV. 

1767. 200, (4), 197, (3), 199, (1), 198, (2) s. Vackert samtida hfrbd.
645. Om Kalkarter och Hydrauliskt-Murbruk. Faksimilerad handskrift daterad 1838 av G. E. Pasch. 131 s. Med 

tillägg av Otto Modig 1839. 2 s. Vackert pbd. 
646. Svea. Folk-Kalender för 1869. 218 s. Illustrerad med stålstick och träsnitt. Pbd.
647. Sweriges Landz- och Stadz Lagh... 1662. 20, 218 s. Sammabunden med: Sweriges Rijkes Stadz-Lag... 1661. 

16, 212, 114. Hfrbd från senare delen av 1800-talet. 
648. Sweriges Landz- och Stadz Lagh... 1692. 4, 296, 246, 78 s. Samtida skbd med spännen. Ryggen med pärmstämplar.
649. Tidgren, G., Westergöthlands historia och beskrifning. Förra delen [a.u.]. Sthlm. 1787. (6), 267, (1) s. Vack-

ert samtida hfrbd. Med Fredrik Vult von Steijerns (1851-1919) graverade exlibris.
650. Västergötland. Bunt med diverse böcker. 




